

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **23/131 MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky**

Stupeň: DPS

Objednatel: **Město Šumperk** IČO: **00303461**
nám.Míru 364/1 DIČ:
78701 Šumperk

Zhotovitel: **Prumhor spol. s r.o.** IČO: **47153903**
Rapotín 824 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			6 310 718,31
PSV			5 537 596,49
MON			1 771 866,19
Vedlejší náklady			369 819,01
Ostatní náklady			0,00
Celkem			13 990 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	13 990 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	2 937 900,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **16 927 900,00 CZK**

v **Ing. Ondřej Vepřek**
Digitálně podepsal
Ing. Ondřej Vepřek
Datum: 2024.06.12
13:42:28 +02'00'

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky	0,00	13 990 000,00	2 937 900,00	16 927 900,00	100
01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS	0,00	8 935 125,32	1 876 376,32	10 811 501,64	64
02	ZTI + VZT	0,00	2 249 116,49	472 314,46	2 721 430,95	16
03	Silnoproud	0,00	1 290 164,78	270 934,60	1 561 099,38	9
04	Slaboproud	0,00	463 363,41	97 306,32	560 669,73	3
05	Vytápění	0,00	1 052 230,00	220 968,30	1 273 198,30	8
Celkem za stavbu		0,00	13 990 000,00	2 937 900,00	16 927 900,00	100

Popis stavby: 23/131 - MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky

Popis objektu: 01 - MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky

Popis rozpočtu: 01 - ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

Podrobná specifikace materiálů viz D.1.1.a - Technická zpráva.

Popis rozpočtu: 02 - ZTI + VZT

Popis rozpočtu: 03 - Silnoproud

Popis rozpočtu: 04 - Slaboproud

Popis rozpočtu: 05 - Vytápění

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			27 731,37	0,2
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			225 759,35	1,6
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			735 683,30	5,3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 874 070,97	13,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 151 450,09	8,2
64	Výplně otvorů	HSV			719 596,00	5,1
900	HZS	HSV			10 000,00	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			93 852,71	0,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			120 400,38	0,9
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			6 606,09	0,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			667 799,15	4,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			91 685,92	0,7
711	Izolace proti vodě	PSV			165 913,86	1,2
713	Izolace tepelné	PSV			77 735,61	0,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			175 396,63	1,3
722	Vnitřní vodovod	PSV			449 346,25	3,2
725	Zařizovací předměty	PSV			584 061,56	4,2
725a	Vybavení	PSV			409 877,24	2,9
726	Předstěnové systémy	PSV			152 404,91	1,1
728	Vzduchotechnika	PSV			143 534,21	1,0

730	Ústřední vytápění	PSV			1 052 230,00	7,5
732	Strojovny	PSV			2 716,00	0,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			296 037,55	2,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			24 818,37	0,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			767 572,55	5,5
776	Podlahy povlakové	PSV			474 930,05	3,4
781	Obklady keramické	PSV			281 919,70	2,0
783	Nátěry	PSV			79 379,40	0,6
784	Malby	PSV			399 722,60	2,9
M21	Elektromontáže	MON			1 753 528,19	12,5
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			18 338,00	0,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			586 082,98	4,2
VN	Vedlejší náklady	VN			369 819,01	2,6
Cena celkem					13 990 000,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				18 101,37	

1	340271607R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.7,5cm	m3	0,71205	7 695,00	5 479,22	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	-----------

vč. přikotvení

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :

0,075*(1,0*2,02)*2

0,30300

0,075*(0,9*2,02)*2

0,27270

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :

0,075*(0,9*2,02)

0,13635

2	340271615R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm	m3	0,54540	7 590,00	4 139,59	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	-----------

vč. přikotvení

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :

0,15*(0,9*2,02)

0,27270

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :

0,15*(0,9*2,02)

0,27270

3	346244315R00	Obezdvíky van a WC nádržek z desek pórobetonových tl. 150 mm	m2	2,24000	1 299,00	2 909,76	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :

0,2*(0,9*2+0,5*2)*2

1,12000

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :

0,2*(0,9*2+0,5*2)*2

1,12000

4	380932113R00	Vlepení výztuže D 8 mm do vrtu v betonu chem.maltou	m	7,20000	774,00	5 572,80	RTS 24/ I
---	--------------	---	---	---------	--------	----------	-----------

Pozn.7 :

propojení stáv.a nové kanalizace :

0,3*12*2

7,20000

Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				225 759,35	
-----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------	--

5	342034243R00	Příčka, tl.150, ocel.kce, 2x opláš.deska impreg.protipožár.sádrová tl. 12.5 mm	m2	12,40250	4 525,97	56 133,34	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-----------

Impregnovaná protipožární sádrová deska vyztužená skelnými vlákny a skelnou výztužnou rohoží s odolností proti plísni.

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Skladba S1 :

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :

3,0*(1,0+1,05)

6,15000

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :

3,05*(1,0+1,05)

6,25250

6	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK, do 0,25 m2	kus	12,00000	603,46	7 241,52	RTS 24/ I
---	--------------	---	-----	----------	--------	----------	-----------

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.

blíže specifikace viz Výpis prvků : Výpis ostatních prvků :

OS1 : 12

12,00000

7	342091012R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce, ocel.kce, 2x opl.	kus	2,00000	2 737,51	5 475,02	RTS 24/ I
---	--------------	---	-----	---------	----------	----------	-----------

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

blíže specifikace viz Výpis prvků : Výpis oken :

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		O1 : 2		2,00000			
8	342091043R00	Příplatek za nadstandardní povrchovou úpravu Q3	m2	62,72700	216,15	13 558,44	RTS 24/ I

Skladba S1 :

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :

3,0*(1,0+0,9) 5,70000

1,4*0,75+1,2*1,05 2,31000

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :

3,05*(1,0+0,9) 5,79500

1,45*0,75+1,25*1,05 2,40000

Skladba S2 :

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :

1,2*(1,68+0,79*2) 3,91200

1,4*(0,88+0,82*2) 3,52800

1,4*(0,83+1,6+0,9+0,2) 4,94200

1,4*(0,4+4,6+4,45+2,3) 16,45000

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :

1,45*(1,65+0,9+0,2) 3,98750

1,45*(0,4+4,6+4,45) 13,70250

Mezisoučet

62,72700

9	342091043R00	Příplatek za nadstandardní povrchovou úpravu Q3	m2	7,11000	216,15	1 536,83	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	-----------

Pozn.3 :

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :

2,7*0,5 1,35000

Pozn.5 :

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :

0,5*2*(4,19+0,22) 4,41000

0,5*3*0,9 1,35000

10	347016213R00	Předstěna SDK, tl. 75 mm, ocel. kce, 1x deska SDK impregnovaná + 1x deska vysokopevnostní tl.12.5mm	m2	100,39000	1 190,46	119 510,28	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-----------

1x deska vysokopevnostní protipožární a impregnovaná deska pro rychlé a snadné kotvení břemen

1x deska sádrokartonová impregnovaná

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.

Skladba S2 :

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :

3,0*(1,68+0,88+0,82*2+0,79*2) 17,34000

3,0*(0,83+1,6+0,9+0,2) 10,59000

3,0*(0,4+4,6+4,45+2,3) 35,25000

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :

3,05*(1,65+0,9+0,2) 8,38750

3,05*(0,4+4,6+4,45) 28,82250

11	OS1	Dvířka revizní prachotěsná do SDK 400 x 400 mm, hliník+sdk vlhké prostředí	kus	12,00000	1 858,66	22 303,92	Indiv
----	-----	--	-----	----------	----------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12,00000

12,00000

Díl: 416	Podhledy a mezistropy montované lehké	735 683,30
-----------------	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
12	416064112R00	Podhled sádkartonový z kazet 600x600mm s akryl.nátěrem, zavěšený rošt, vč. příslušenství Skladba S6 : viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP : viz Legenda místností 1.NP : m.1.01-1.03,1.06,1.07,1.09-1.15,1.18,1.20,1.21,1.27-1.31,1.34,1.35,1.37-1.42,1.44,1.45 : 4,6+17,35+22,7+3,3+7,35 1,35+4,6+3,2+1,6+17,75 11,9+45,4+2,55+3,2 13,85+5,25+7,0+9,45+3,65 1,0+2,75+3,1+1,4+1,8+1,9 3,0+2,2+10,6+15,45 viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP : viz Legenda místností 2.NP : m.2.01-2.03,2.06,2.07,2.09-2.15 : 22,6+17,7+22,7+8,0+0,95 3,05+2,55+4,5+3,2+1,6+19,9 Koeficient : 0,05	m2	352,80000	886,18	312 644,30	RTS 24/ I
13	416093121R00	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, ocel.kce, 1xdeska SDK tl. 12,5 mm Pozn.3 : viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP : 2,7*0,5	m2	1,35000	1 059,61	1 430,47	RTS 24/ I
14	416091071RT1	Příplatek za opláštění ostění okna včetně dodávky materiálu Položka obsahuje dodávku desek, přetmelení spár, osazení rohových lišt, včetně jejich přetmelení a vložení síťoviny a následné přestěrkování plochy ostění. bližší specifikace viz Výpis prvků : Výpis oken : O1 : 2*2	kus	4,00000	1 047,98	4 191,92	RTS 24/ I
15	S7	D+M Podhled zavěšený akustický z děrov.sdk kazet 600x600mm potažených akustic. textilií, systém.kce, vč. příslušenství Skladba S7 : viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP : viz Legenda místností 1.NP : m.1.04,1.05,1.16,1.26,1.32 : 74,5+55,05+24,1+8,15+22,27 viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP : viz Legenda místností 2.NP : m.2.04,2.05 : 74,5+54,7 Koeficient : 0,05	m2	328,93350	1 269,00	417 416,61	Indiv
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 869 374,71	
16	601011141RT1	Omítka na stropech/podhledech štuková vápenocementová, vnitřní, ručně tluštěka vrstvy 2 mm Včetně pomocného lešení. viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP : viz Legenda místností 1.NP : 1.14,1.19,1.43 : 16,74+7,6	m2	24,34000	207,04	5 039,35	RTS 24/ I
17	601015191R00	Podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	24,34000	56,00	1 363,04	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 24,34000		24,34000			
18	601016195R00	Penetrace hloubk. stropů	m2	24,34000	90,32	2 198,39	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 24,34000		24,34000			
19	602011171R00	Omítka na stěnách štuková vápenocementová tl. 2 mm, ručně	m2	1 675,04260	183,92	308 073,83	RTS 24/ I

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :

viz Legenda místností 1.NP :

2,95*(8,86+19,68+34,9+39,92+38,86+7,88+11,68) 477,25100

-(1,1+0,9*10+0,7*3+1,4+1,55*2)*2,02 -33,73400

2,95*(4,68+16,53+15,52+22,19) 173,81400

2,755*(8,7+7,46+7,34) 64,74250

2,705*(8,96+5,16+13,9) 75,79410

2,325*68,1 158,33250

-(0,7*7+0,9*5+1,1+1,55+1,0*4+1,1*3)*2,02 -39,08700

2,95*(12,28+16,04+9,98+10,6) 144,25500

2,95*(14,7+8,1+20,82+3,99+7,18) 161,63050

-(0,9*7+1,0*4+1,1*2+0,7*3)*2,02 -29,49200

2,95*(9,6+4,84+5,86+5,54+7,94) 99,65100

2,95*(6,2+11,9+40,0) 171,39500

-(0,7*4+1,05*2+0,9*6+1,0*2+0,7*3+1,1)*2,02 -31,31000

-(1,2*1,8) -2,16000

-(0,9*1,45*14+1,2*2,1*7+2,4*2,1*4) -56,07000

-(4,8*2,1+1,5*2,1+1,2*0,9*4+0,9*0,9) -18,36000

-(1,65*2,825+1,5*2,825+1,2*2,175) -11,50875

-(1,2*2,825*3+2,4*2,825) -16,95000

0,17*(1,2+1,8*2)*1 0,81600

0,17*(0,9+1,45*2)*14 9,04400

0,17*(1,2+2,1*2)*7 6,42600

0,17*(2,4+2,1*2)*4 4,48800

0,17*(4,8+2,1*2)*1 1,53000

0,17*(1,5+2,1*2)*1 0,96900

0,17*(1,2+0,9*2)*4 2,04000

0,17*(0,9+0,9*2)*1 0,45900

0,17*(1,65+2,825*2) 1,24100

0,17*(1,5+2,825*2) 1,21550

0,17*(1,2+2,175*2) 0,94350

0,17*(1,2+2,825*2)*3 3,49350

0,17*(2,4+2,825*2) 1,36850

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :

viz Legenda místností 2.NP :

2,95*(23,64+19,68+34,9+39,1+31,4) 438,72400

2,95*(14,44+3,92+7,28+7,46+8,7) 123,31000

2,95*(9,1+5,56+31,2) 135,28700

-(0,9*14+0,7*8+1,55*2+1,0*2+1,1)*2,02 -49,28800

-(1,2*2,1*19+1,5*2,1*2+0,9*1,45*5+1,65*2,825) -65,36625

0,17*(3,6+2,1*2) 1,32600

0,17*(1,2+2,1*2)*2 1,83600

0,17*(2,4+2,1*2)*4 4,48800

0,17*(3,9+2,1*2) 1,37700

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		0,17*(4,8+2,1*2)		1,53000			
		0,17*(1,5+2,1*2)		0,96900			
		0,17*(0,9+1,45*2)*5		3,23000			
		0,15*(0,9+2,02*2)		0,74100			
		odpočet obkladů :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 182,62200*-1		-182,62200			
		odpočet SDK :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 62,72700*-1		-62,72700			
20	602015122RT7	Omítka stěn jádrová ručně tloušťka vrstvy 30 mm	m2	179,92900	1 259,75	226 665,56	RTS 24/ I
		pod obklady					
		pod obklady :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 182,62200		182,62200			
		Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 16,43300		16,43300			
		odpočet SDK kčí :					
		1.NP :					
		-1,8*(1,68+0,79+1,05)		-6,33600			
		-1,6*(0,88+0,82*2+0,79+2,3+0,83+1,6+0,9+0,2)		-14,62400			
		-1,6*(0,4+4,6+4,45+0,75)		-16,32000			
		2.NP :					
		-1,6*(1,65+0,9+0,2)		-4,40000			
		-1,6*(0,4+4,6+4,45+0,75)		-16,32000			
		-1,8*1,05		-1,89000			
		Mezisoučet		139,16500			
		pod soklíky :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 390,01000*0,1		39,00100			
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 17,63000*0,1		1,76300			
		Mezisoučet		40,76400			
21	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	1 675,04260	47,57	79 681,78	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1675,04260		1 675,04260			
22	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	2 053,39060	72,54	148 952,95	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1675,04260		1 675,04260			
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 179,92900*2		359,85800			
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 18,49000		18,49000			
23	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	170,41500	60,61	10 328,85	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :					
		1,2*1,8		2,16000			
		0,9*1,45*14+1,2*2,1*7+2,4*2,1*4		56,07000			
		4,8*2,1+1,5*2,1+1,2*0,9*4+0,9*0,9		18,36000			
		1,65*2,825+1,5*2,825+1,2*2,175		11,50875			
		1,2*2,825*3+2,4*2,825		16,95000			
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :					
		1,2*2,1*19+1,5*2,1*2+0,9*1,45*5+1,65*2,825		65,36625			
24	611481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu, vč. lišt	m2	24,34000	420,27	10 229,37	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 24,34000		24,34000			
25	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	18,49000	539,43	9 974,06	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :					
		(1,3*2,15)*2		5,59000			
		(1,2*2,15)*3		7,74000			

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP : (1,2*2,15)*2		5,16000			
26	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu. vč. lišt Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1675,04260 Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 179,92900	m2	1 854,97160	335,47	622 287,32	RTS 24/ I
27	61142131RR00	Oprava váp.omítek stropů do 20% plochy - hrubých Včetně cementového postřiku. Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 24,34000	m2	24,34000	305,16	7 427,59	Indiv
28	61242131RR00	Oprava vápen.omítek stěn do 20 % pl. - hrubých Včetně cementového postřiku. Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1675,04260	m2	1 675,04260	260,98	437 152,62	Indiv
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					1 151 382,62	
29	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. Pozn.7 : propojení stáv.a nové kanalizace : 0,15*(1,5*1,5)*2 0,1*(1,5*1,5)*2	m3	1,12500	5 065,80	5 699,03	RTS 24/ I
30	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm Pozn.7 : propojení stáv.a nové kanalizace : 3*(1,5*1,5)*2*4,335/1000 Koeficient : 0,30	t	0,07608	40 875,00	3 109,77	RTS 24/ I
31	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky zpětně : Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 0,90000	m3	0,90000	892,77	803,49	RTS 24/ I
32	632411901R00	Nátěr podkladů, adhézní můstek Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 262,95840	m2	262,95840	149,49	39 309,65	RTS 24/ I
33	632411904R00	Penetrace savých podkladů Skladba S3 : Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 295,95000	m2	295,95000	107,68	31 867,90	RTS 24/ I
34	632421115RT4	Potěr,ručně zpracovaný,tl. 5 mm samonivelační, pevnost 30 MPa včetně penetrace podkladu. Skladba S3 : Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 295,95000 Koeficient : 0,03	m2	304,82850	540,47	164 750,66	RTS 24/ I
35	632421210RT2	Potěr, průměr.tl.10 mm samonivelační, pevnost 30 MPa včetně penetrace Skladba S4 : Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 307,61800 Skladba S5 : viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP : viz Legenda místností 1.NP : m.1.21,1.39 : 3,2+1,8	m2	321,99654	760,00	244 717,37	RTS 24/ I
						5,00000	

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Mezisoučet 312,61800

Koeficient : 0,03 9,37854

36	632478129R00	Reprofilace-cement.hmota průměr.tl.do 40 mm	m2	262,95840	2 514,18	661 124,75	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-----------

Skladba S4 :

30% :

Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 307,61800*0,3 92,28540

Skladba S5 :

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :

viz Legenda místností 1.NP :

m.1.03,1.11,1.21,1.29,1.37,1.39 :

22,78+3,01+7,0+3,1 35,89000

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :

viz Legenda místností 2.NP :

m.2.03,2.12 :

22,78+3,1 25,88000

Skladba S5 :

30% :

Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 67,06000*0,3 20,11800

Skladba S3 :

30% :

Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 295,95000*0,3 88,78500

Díl: 64	Výplně otvorů						719 596,00
----------------	----------------------	--	--	--	--	--	-------------------

37	D01	D+M Dveřní křídlo 1kř. 800x1970mm, plné, výplň odlehčená DTD, HPL laminát, rám masiv, vč. příslušenství a doplňků dle PD	kus	16,00000	11 682,38	186 918,08	Indiv
----	-----	--	-----	----------	-----------	------------	-------

bližší specifikace viz Výpis prvků : Výpis dveří :

D1P : 7 7,00000

D1L : 9 9,00000

38	D02	D+M Dveřní křídlo 1kř. 900x1970mm, plné, výplň odlehčená DTD, HPL laminát, rám masiv, vč. příslušenství a doplňků dle PD	kus	5,00000	11 682,39	58 411,95	Indiv
----	-----	--	-----	---------	-----------	-----------	-------

bližší specifikace viz Výpis prvků : Výpis dveří :

D2P : 1 1,00000

D2L : 4 4,00000

39	D03a	D+M Dveřní křídlo 1kř. 600x1970mm, plné, výplň odlehčená DTD, HPL laminát, rám masiv, vč. příslušenství a doplňků dle PD	kus	10,00000	11 682,39	116 823,90	Indiv
----	------	--	-----	----------	-----------	------------	-------

bližší specifikace viz Výpis prvků : Výpis dveří :

D3aP : 4 4,00000

D3aL : 6 6,00000

40	D03b	D+M Dveřní křídlo 1kř. 600x1970mm, plné, výplň odlehčená DTD, HPL laminát, rám masiv, oboustranná větrací mřížka 400x100mm s pev.větrací žaluzií, vč. příslušenství a doplňků dle PD	kus	4,00000	12 264,76	49 059,04	Indiv
----	------	--	-----	---------	-----------	-----------	-------

bližší specifikace viz Výpis prvků : Výpis dveří :

D3bP : 3 3,00000

D3bL : 1 1,00000

41	D04	D+M Dveře protipožární 1kř. 600x1970mm EW 30 DP3, výplň protipožární, CPL lamino, rám MDF opláštěný HDF deskou, protipožární zárubeň s integr.těsněním, vč. příslušenství a doplňků	kus	2,00000	15 339,68	30 679,36	Indiv
----	-----	---	-----	---------	-----------	-----------	-------

tl.stěny 80mm

bližší specifikace viz Výpis prvků : Výpis dveří :

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
		D4P : 1		1,00000				
		D4L : 1		1,00000				
42	D05	D+M Dveře protipožární 1kř. 800x1970mm EW 30 DP3, výplň protipožární , CPL lamino, rám MDF opláštěný HDF deskou, protipožární zárubeň s integr.těsněním, vč. příslušenství a doplňků tl.stěny 80mm bližší specifikace viz Výpis prvků : Výpis dveří :	kus	2,00000	15 409,57	30 819,14	Indiv	
		D5P : 2		2,00000				
43	D06	D+M Dveře protipožární 1kř. 800x1970mm EW 30 DP3, výplň protipožární , CPL lamino, rám MDF opláštěný HDF deskou, protipožární zárubeň s integr.těsněním, vč. příslušenství a doplňků tl.stěny 150mm bližší specifikace viz Výpis prvků : Výpis dveří :	kus	2,00000	16 096,77	32 193,54	Indiv	
		D6P : 2		2,00000				
44	D07	D+M Dveře protipožární 1kř. 800x1970mm EW 30 DP3, výplň protipožární , CPL lamino, rám MDF opláštěný HDF deskou, protipožární zárubeň s integr.těsněním, vč. příslušenství a doplňků tl.stěny 80mm bližší specifikace viz Výpis prvků : Výpis dveří :	kus	1,00000	15 409,57	15 409,57	Indiv	
		D7L : 1		1,00000				
45	D08	D+M Dveře protipožární 1kř. 900x1970mm EW 30 DP3, výplň protipožární , CPL lamino, rám MDF opláštěný HDF deskou, protipožární zárubeň s integr.těsněním, vč. příslušenství a doplňků tl.stěny 80mm bližší specifikace viz Výpis prvků : Výpis dveří :	kus	1,00000	15 456,16	15 456,16	Indiv	
		D8L : 1		1,00000				
46	D09	D+M Dveřní křídlo 1kř. 900x1150mm, plné, výplň odlehčená DTD, HPL laminát, rám masiv, vč. příslušenství a doplňků dle PD bližší specifikace viz Výpis prvků : Výpis dveří :	kus	1,00000	17 832,24	17 832,24	Indiv	
		D9L : 1		1,00000				
47	D10	D+M Dveřní křídlo 2kř. 1450x1970mm, plné, výplň odlehčená DTD, HPL laminát, rám masiv, vč. příslušenství a doplňků dle PD bližší specifikace viz Výpis prvků : Výpis dveří :	kus	2,00000	23 737,49	47 474,98	Indiv	
		D10 : 2		2,00000				
48	D11	D+M Dveře protipožární hliníkové 1kř. 1200x2975mm s nadsvětlíkem, EW 30 DP3, protipožární zárubeň, vč. příslušenství a doplňků dle PD bližší specifikace viz Výpis prvků : Výpis dveří :	kus	1,00000	118 518,04	118 518,04	Indiv	
		D11P : 1		1,00000				
Díl: 900		HZS				10 000,00		
49	909	R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	20,00000	500,00	10 000,00	RTS 24/ I
			Posunutí/přemístění a zpětné umístění vybavení kuchyně a spotřebičů vč. případného odpojení a připojení. Ověření všech funkcí. viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP : ozn. B9, R8 : 20			20,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				93 852,71		
50	941955001R00		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	663,27000	141,50	93 852,71	RTS 24/ I
			Skladba S6 : viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :					

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

viz Legenda místností 1.NP :

m.1.01-1.03,1.06,1.07,1.09-1.15,1.18,1.20,1.21,1.27-

1.31,1.34,1.35,1.37-1.42,1.44,1.45 :

4,6+17,35+22,7+3,3+7,35

55,30000

1,35+4,6+3,2+1,6+17,75

28,50000

11,9+45,4+2,55+3,2

63,05000

13,85+5,25+7,0+9,45+3,65

39,20000

1,0+2,75+3,1+1,4+1,8+1,9

11,95000

3,0+2,2+10,6+15,45

31,25000

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :

viz Legenda místností 2.NP :

m.2.01-2.03,2.06,2.07,2.09-2.15 :

22,6+17,7+22,7+8,0+0,95

71,95000

3,05+2,55+4,5+3,2+1,6+19,9

34,80000

Skladba S7 :

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :

viz Legenda místností 1.NP :

m.1.04,1.05,1.16,1.26,1.32 :

74,5+55,05+24,1+8,15+14,0+22,27

198,07000

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :

viz Legenda místností 2.NP :

m.2.04,2.05 :

74,5+54,7

129,20000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				120 400,38	
----------------	--	---	--	--	--	-------------------	--

51	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	847,89000	142,00	120 400,38	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-----------

Zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání.

1.NP : 570,9

570,90000

2.NP : 276,99

276,99000

Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				6 606,09	
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------	--

52	342267111RT3	Obklad potrubí sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	4,41000	1 179,00	5 199,39	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	-----------

Pozn.5 :

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :

4,19+0,22

4,41000

53	342267112RT3	Obklad potrubí sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	0,90000	1 563,00	1 406,70	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	-----------

Pozn.5 :

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :

0,9

0,90000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				542 689,77	
----------------	--	---------------------------	--	--	--	-------------------	--

54	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 100 mm včetně PÚ	m2	16,91800	157,62	2 666,62	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :

ozn. B3 :

3,1*3,5

10,85000

-(0,9*2,02)

-1,81800

3,1*1,8

5,58000

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		-(0,7*2,02)		-1,41400			
		3,1*0,6		1,86000			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP :					
		ozn. B3 :					
		3,1*0,6		1,86000			
55	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	6,40260	1 042,84	6 676,89	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :					
		ozn. B3 :					
		0,3*3,1*3,05		2,83650			
		ozn. B4 :					
		0,2*0,6*(0,96*2+0,56*2)		0,36480			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP :					
		ozn. B3 :					
		0,3*3,1*3,05		2,83650			
		ozn. B4 :					
		0,2*0,6*(0,96*2+0,56*2)		0,36480			
56	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	1,80000	313,62	564,52	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :					
		ozn. B4 :					
		0,9		0,90000			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP :					
		ozn. B4 :					
		0,9		0,90000			
57	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	1,22500	5 629,81	6 896,52	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 12,25000*0,1		1,22500			
58	965042221R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,90000	4 696,02	4 226,42	RTS 24/ I
		Pozn.7 :					
		propojení stáv.a nové kanalizace :					
		0,2*(1,5*1,5)*2		0,90000			
59	965042221R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,18900	4 695,99	887,54	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :					
		ozn. B6 :					
		0,15*(0,88*0,7+0,92*0,7)		0,18900			
60	965049112RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	0,18900	1 806,12	341,36	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 0,18900		0,18900			
61	965049112RT2	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm oboustranná výztuž svařovanou sítí	m3	0,90000	2 531,52	2 278,37	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 0,90000		0,90000			
62	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	670,62800	389,72	261 357,14	RTS 24/ I
		Skladba S3 :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 295,95000		295,95000			
		Skladba S4 :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 307,61800		307,61800			
		Skladba S5 :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 67,06000		67,06000			
63	965048541R00	Frézování betonových povrchů do tl. 30 mm	m2	201,18840	177,06	35 622,42	RTS 24/ I
		odstranění nesoudržné vrstvy :					
		Skladba S3 :					
		předpoklad 30% :					

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 295,95000*0,3		88,78500			
		Skladba S4 :					
		předpoklad 30% :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 307,61800*0,3		92,28540			
		Skladba S5 :					
		předpoklad 30% :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 67,06000*0,3		20,11800			
64	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	157,30000	84,75	13 331,18	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :					
		ozn. B5 :					
		viz Legenda místností :					
		22,7+1,6+1,6+1,6+17,75		45,25000			
		11,9+24,1+3,2+7,0+3,65		49,85000			
		1,0+2,75+3,1+1,8+10,6+15,45		34,70000			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP :					
		ozn. B5 :					
		viz Legenda místností :					
		22,7+1,6+1,6+1,6		27,50000			
65	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	109,95000	34,33	3 774,58	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :					
		ozn. B2 :					
		1,57*2+2,3*2-1,2		6,54000			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :					
		ozn. B5 :					
		viz Legenda místností :					
		16,53-(1,1+0,9)		14,53000			
		15,52-(1,55+1,0+1,1*2)		10,77000			
		22,29-1,0		21,29000			
		7,34-1,1		6,24000			
		10,6-1,0*2		8,60000			
		8,1-(1,1+0,9+0,7)		5,40000			
		7,18-0,9		6,28000			
		40,0-(0,9*5+1,0*2+0,7*3+1,1)		30,30000			
66	965082932R00	Odstanění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2	m3	0,90000	516,04	464,44	RTS 24/ I
		Pozn.7 :					
		propojení stáv.a nové kanalizace :					
		0,2*(1,5*1,5)*2		0,90000			
67	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	44,00000	22,46	988,24	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :					
		ozn. B1 :					
		9		9,00000			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP :					
		ozn. B1 :					
		6		6,00000			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :					
		ozn. R1 :					
		11+10+2		23,00000			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP :					

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		ozn. R1 : 3+2+1		6,00000			
68	968061126R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. nad 2 m2 viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP : ozn. B1 : 3+1 viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP : ozn. R1 : 5 viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP : ozn. R1 : 1+1	kus	11,00000	40,38	444,18	RTS 24/ I
69	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP : ozn. B1 : 0,9*2,02*6 0,7*2,02*3 viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP : ozn. B1 : 0,9*2,02*5 0,7*2,02*1	m2	25,65400	502,55	12 892,42	RTS 24/ I
70	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP : ozn. B1 : 1,0*2,02*3 1,1*2,02*1	m2	8,28200	388,11	3 214,33	RTS 24/ I
71	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP : ozn. B3 : 3,1*5 viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP : ozn. B3 : 3,1*1	m	18,60000	621,80	11 565,48	RTS 24/ I
72	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP : ozn. B6 : 0,88+0,7+0,92+0,7	m	3,20000	1 195,06	3 824,19	RTS 24/ I
73	971033431R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP : ozn. B12 : 4 viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP : ozn. B12 : 2	kus	6,00000	109,04	654,24	RTS 24/ I
74	978011211R00	Odstranění štukové vrstvy vnitřních stropů Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 24,34000	m2	24,34000	59,70	1 453,10	RTS 24/ I
75	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	m2	1 760,60360	47,07	82 871,61	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :					
		viz Legenda místností 1.NP :					
		2,95*(8,86+19,68+34,9+39,92+38,86+7,88+11,68)				477,25100	
		-(1,1+0,9*10+0,7*3+1,4+1,55*2)*2,02				-33,73400	
		2,95*(4,68+16,53+15,52+22,19)				173,81400	
		2,755*(8,7+7,46+7,34)				64,74250	
		2,705*(8,96+5,16+13,9)				75,79410	
		2,325*68,1				158,33250	
		-(0,7*7+0,9*5+1,1+1,55+1,0*4+1,1*3)*2,02				-39,08700	
		2,95*(12,28+16,04+9,98+10,6)				144,25500	
		2,95*(14,7+8,1+20,82+3,99+7,18)				161,63050	
		-(0,9*7+1,0*4+1,1*2+0,7*3)*2,02				-29,49200	
		2,95*(9,6+4,84+5,86+5,54+7,94)				99,65100	
		2,95*(6,2+11,9+40,0)				171,39500	
		-(0,7*4+1,05*2+0,9*6+1,0*2+0,7*3+1,1)*2,02				-31,31000	
		-(1,2*1,8)				-2,16000	
		-(0,9*1,45*14+1,2*2,1*7+2,4*2,1*4)				-56,07000	
		-(4,8*2,1+1,5*2,1+1,2*0,9*4+0,9*0,9)				-18,36000	
		-(1,65*2,825+1,5*2,825+1,2*2,175)				-11,50875	
		-(1,2*2,825*3+2,4*2,825)				-16,95000	
		0,17*(1,2+1,8*2)*1				0,81600	
		0,17*(0,9+1,45*2)*14				9,04400	
		0,17*(1,2+2,1*2)*7				6,42600	
		0,17*(2,4+2,1*2)*4				4,48800	
		0,17*(4,8+2,1*2)*1				1,53000	
		0,17*(1,5+2,1*2)*1				0,96900	
		0,17*(1,2+0,9*2)*4				2,04000	
		0,17*(0,9+0,9*2)*1				0,45900	
		0,17*(1,65+2,825*2)				1,24100	
		0,17*(1,5+2,825*2)				1,21550	
		0,17*(1,2+2,175*2)				0,94350	
		0,17*(1,2+2,825*2)*3				3,49350	
		0,17*(2,4+2,825*2)				1,36850	
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :					
		2,95*(23,64+19,68+34,9+39,1+31,4)				438,72400	
		2,95*(14,44+3,92+7,28+7,46+8,7)				123,31000	
		2,95*(9,1+5,56+31,2)				135,28700	
		-(0,9*14+0,7*8+1,55*2+1,0*2+1,1)*2,02				-49,28800	
		-(1,2*2,1*19+1,5*2,1*2+0,9*1,45*5+1,65*2,825)				-65,36625	
		0,17*(3,6+2,1*2)				1,32600	
		0,17*(1,2+2,1*2)*2				1,83600	
		0,17*(2,4+2,1*2)*4				4,48800	
		0,17*(3,9+2,1*2)				1,37700	
		0,17*(4,8+2,1*2)				1,53000	
		0,17*(1,5+2,1*2)				0,96900	
		0,17*(0,9+1,45*2)*5				3,23000	
		0,15*(0,9+2,02*2)				0,74100	
		odpočet obkladů :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 159,78800*-1				-159,78800	

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
76	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	159,78800	146,82	23 460,07	RTS 24/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :

ozn. B2 :

m.1.26 : 1,5*(0,93+1,43) 3,54000

m.1.29 : 1,8*(1,26+0,69+0,74+2,42+3,0+0,71) 15,87600

m.1.37 : 1,5*(1,25*2+0,88*2-0,7) 5,34000

m.1.37 : 1,8*(1,25*4+0,82*2+0,79*2-(0,7*2+0,5*2)) 10,47600

m.1.34 : 1,5*(1,12*2+0,88*2-0,7) 4,95000

m.1.39 : 1,35*(1,12*4+0,82*2+0,79*2-0,7*3) 7,56000

m.1.12 : 1,4*(1,8*2+0,9*2-0,7) 6,58000

m.1.11 : 1,8*(1,8*2+0,9*2-0,7*2) 7,20000

m.1.10 : 1,5*(1,25+0,8) 3,07500

m.1.07 : 1,8*(2,6+0,42) 5,43600

m.1.07 : 0,6*1,8 1,08000

m.1.03 : 1,35*(4,03+4,25+3,05*2+0,3*2) 20,22300

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP :

ozn. B2 :

m.2.14 : 1,4*(1,9*2+0,83*2-0,7) 6,66400

m.2.13 : 1,4*(1,8*2+0,9*2-0,7) 6,58000

m.2.12 : 1,8*(1,8*2+0,9*2-0,7*2) 7,20000

m.2.11 : 1,5*(1,2+0,8) 3,00000

m.2.03 : 1,35*(4,03+4,25+0,3*2+3,05*2) 20,22300

m.2.06 : 1,8*(1,12+2,5+0,42) 7,27200

m.2.06 : 0,6*1,8 1,08000

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :

ozn. R9 :

1,8*(1,45+0,33*2) 3,79800

1,75*(2,87+0,33+0,73) 6,87750

1,75*(2,23+0,33+0,73) 5,75750

77	97801114RR00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 20 %	m2	24,34000	45,67	1 111,61	Indiv
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 24,34000

24,34000

78	97801314RR00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 20 %	m2	1 675,04260	36,49	61 122,30	Indiv
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 1675,04260

1 675,04260

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					90 730,52	
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------	--

79	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	99,81355	909,00	90 730,52	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě					165 913,86	
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-------------------	--

80	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	12,25000	59,35	727,04	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 12,25000

12,25000

81	711141559RT2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 2 vrstvy - pásy ve specifikaci	m2	12,25000	300,20	3 677,45	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-----------

viz D.1.1.a-01- Technická zpráva :

oprava HI po provedení nové kanalizace :

0,5*0,5*18 4,50000

Pozn.7 :

propojení stáv.a nové kanalizace :

1,5*1,5*2 4,50000

v místě založení dozdívek :

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP : 0,5*(1,0*2+0,9*3)		2,35000			
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP : 0,5*(0,9*2)		0,90000			
82	711140102R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 12,25000	m2	12,25000	25,24	309,19	RTS 24/ I
83	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 251,44500	m2	251,44500	86,19	21 672,04	RTS 24/ I
84	711212002Rt7	Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka dvouvrstvá pod obklady : Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 182,62200 Skladba S5 : Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 67,06000 Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 17,63000*0,1	m2	251,44500	384,90	96 781,18	RTS 24/ I
85	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna vč. dodávky Skladba S5 : viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP : viz Legenda místností 1.NP : m.1.03,1.11,1.21,1.29,1.37,1.39 : 34,9+8,96+7,34+10,6+9,6+5,86 viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP : viz Legenda místností 2.NP : m.2.03,2.12 : 34,9+9,1 Koeficient : 0,10	m	133,38600	233,09	31 090,94	RTS 24/ I
86	62852265R	Pás asfaltový modifikovaný tl. 4,0mm, mineral, natavovací, kotvicí Horní povrch: jemnozrný minerální posyp Nosná vložka: skleněná tkanina 200 g/m2 (obal směs asfaltu modifikovaného SBS elastomery) Dolní povrch: spalitelná PE fólie Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 12,25000*2 Koeficient : 0,10	m2	26,95000	397,42	10 710,47	RTS 24/ I
87	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,62813	1 505,34	945,55	RTS 24/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				253,00	
88	721210814R00	Demontáž vpusti z kameniny, DN 125 mm viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP : ozn. B4 : 1	kus	1,00000	253,00	253,00	RTS 24/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				24 549,20	
89	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP : ozn. B4 : 10 viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP : ozn. B4 :	kus	16,00000	356,03	5 696,48	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		6		6,00000			
90	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	kus	4,00000	293,61	1 174,44	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :					
		ozn. B4 :					
		2		2,00000			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP :					
		ozn. B4 :					
		2		2,00000			
91	725320822R00	Demontáž dřezů dvojitých v kuchyň.sestavách	kus	2,00000	379,65	759,30	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :					
		ozn. B4 :					
		1		1,00000			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP :					
		ozn. B4 :					
		1		1,00000			
92	725330820R00	Demontáž výlevky	kus	2,00000	435,32	870,64	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :					
		ozn. B4 :					
		1		1,00000			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP :					
		ozn. B4 :					
		1		1,00000			
93	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	kus	6,00000	166,03	996,18	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 4,00000					
				4,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 2,00000					
				2,00000			
94	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	kus	2,00000	170,42	340,84	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 2,00000					
				2,00000			
95	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	24,00000	29,19	700,56	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 4,00000					
				4,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 20,00000					
				20,00000			
96	725860812R00	Demontáž uzávěrek zápachových dvojitých	kus	2,00000	36,78	73,56	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 2,00000					
				2,00000			
97	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	20,00000	696,86	13 937,20	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :					
		ozn. B4 :					
		12		12,00000			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP :					
		ozn. B4 :					
		8		8,00000			
Díl: 728		Vzduchotechnika				37 768,80	
98	728112812R00	Demontáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	4,00000	209,46	837,84	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :					
		ozn. R1 : 1,0*4		4,00000			
99	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	2,00000	119,83	239,66	RTS 24/ I
		bližší specifikace viz Výpis prvků : Výpis ostatních prvků :					
		OS3 : 2		2,00000			
100	728415112R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	18,00000	510,18	9 183,24	RTS 24/ I
		bližší specifikace viz Výpis prvků : Výpis ostatních prvků :					

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		OS2 : 18		18,00000			
101	728615821R00	Demontáž ventilátoru axiálního potrubního do d 200 mm viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP : ozn. R2 : 4	kus	4,00000	403,95	1 615,80	RTS 24/ I
				4,00000			
102	OS2	Mřížka hliníková větrací oboustranná 400x200mm s pevnými lamelami, extrudovaný hliník Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 18,00000	kus	18,00000	1 406,36	25 314,48	Indiv
				18,00000			
103	OS3	Mřížka větrací kovová 150x150mm s pevnými skloněnými žaluziemi se sítí proti hmyzu, ocel s polymer.úpravou Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 2,00000	kus	2,00000	103,23	206,46	Indiv
				2,00000			
104	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,03640	10 201,10	371,32	RTS 24/ I
Díl: 732		Strojovny				2 716,00	
105	732212815R00	Demontáž ohříváků zásobníkových stojat.do 1600 l viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP : ozn. B8 : 1 viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP : ozn. B8 : 1	kus	2,00000	1 358,00	2 716,00	RTS 24/ I
				1,00000			
				1,00000			
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				151 797,80	
106	766411811R00	Demontáž obložení stěn viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP : ozn. B5 : m.1.01 : 1,3*(1,95*2+2,48*2) -1,3*(0,7+0,9+1,1)	m2	8,00800	178,85	1 432,23	RTS 24/ I
				11,51800			
				-3,51000			
107	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 8,00800	m2	8,00800	47,23	378,22	RTS 24/ I
				8,00800			
108	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním bližší specifikace viz Výpis prvků : Výpis oken : O1 : 2*(1,0+0,8)*2	m	7,20000	375,76	2 705,47	RTS 24/ I
				7,20000			
109	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP : ozn. B9 : 2 viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP : ozn. B9 : 2	kus	4,00000	578,91	2 315,64	RTS 24/ I
				2,00000			
				2,00000			
110	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP : ozn. B7 : 1 viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP : ozn. B7 : 1	kus	2,00000	302,85	605,70	RTS 24/ I
				1,00000			
				1,00000			
111	R bezp.folie	D+M Bezpečnostní folie na okenní sklo min. tl. 0,8mm Pozn.2 : viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP : 1,2*1,8*4 0,9*1,8*1 0,9*1,45*14 1,2*2,1*17 2,4*2,1*1	m2	84,69000	997,06	84 441,01	Indiv
				8,64000			
				1,62000			
				18,27000			
				42,84000			
				5,04000			

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,5*2,1*1		3,15000			
		1,2*0,9*4		4,32000			
		0,9*0,9*1		0,81000			
112	R HPL příčka	D+M Sanitární příčka v.0,15m nohy+1,8m z kompatních HPL desek tl. 12mm s barev.povrchem, rámy Al, vč. příslušenství dle PD	m	2,20000	14 581,83	32 080,03	Indiv
		Pozn.1 :					
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :					
		1,1		1,10000			
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :					
		1,1		1,10000			
113	R4	Demontáž a zpětná montáž stávajících krytů topení vč. nosné konstrukce, š. cca 430mm, v. 730mm, vč. nového kotvení	m	67,03000	149,56	10 025,01	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :					
		ozn. R4 :					
		1,45+2,23+2,87		6,55000			
		1,4+1,7		3,10000			
		2,37+5,57+12,8+2,07+3,45		26,26000			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP :					
		ozn. R4 :					
		8,4+4,4+12,8+2,07+3,45		31,12000			
114	R5	Výměna skleněné výplně nadsvětlíku dveří 1100x700mm za plnou výplň	kus	1,00000	2 492,63	2 492,63	Indiv
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :					
		ozn. R5 : 1		1,00000			
115	O1	Okno plastové 1000x800mm FIX, vrstvené lepené bezpeč.VSG sklo	kus	2,00000	6 356,20	12 712,40	Indiv
		bližší specifikace viz Výpis prvků : Výpis oken :					
		O1 : 2		2,00000			
116	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 197,00000	2,18	2 609,46	RTS 24/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				24 818,37	
117	767581801R00	Demontáž podhledů - montovaných	m2	45,40000	450,52	20 453,61	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :					
		ozn. B11 :					
		m.1.18 : 45,4		45,40000			
118	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	45,40000	96,14	4 364,76	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 45,40000		45,40000			
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				767 572,55	
119	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	374,67800	8,77	3 285,93	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 67,06000		67,06000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 307,61800		307,61800			
120	771111131R00	Vyplnění spár tmelem, dlažba, vč. dodávky tmele	m	428,02200	79,61	34 074,83	RTS 24/ I
		viz detail 5 :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 390,01000		390,01000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 17,63000		17,63000			
		Koeficient : 0,05		20,38200			
121	771315192R00	Dilatační a separační páska na stěnu , vč. dodávky	m	849,36500	53,40	45 356,09	RTS 24/ I
		Skladba S4 :					
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :					
		viz Legenda místností 1.NP :					

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		m.1.01,1.06,1.07,1.09,1.10,1.13-1.20,1.26-1.28,1.30-1.35,1.38,1.40-1.45 :					
		8,86+7,88+11,68+4,68+8,7		41,80000			
		5,16+16,53+15,4+22,19+68,1		127,38000			
		13,9+7,46+12,28+16,04+9,98		59,66000			
		14,7+8,1+20,82+3,99+7,18		54,79000			
		4,84+5,54+7,94+6,2+11,9+40,0		76,42000			
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :					
		viz Legenda místností 2.NP :					
		m.2.01,2.06,2.07,2.09-2.11,2.14,2.15 :					
		23,64+14,44+3,92+7,28+7,46		56,74000			
		8,7+5,56+31,2		45,46000			
		Skladba S5 :					
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :					
		viz Legenda místností 1.NP :					
		m.1.03,1.11,1.21,1.29,1.37,1.39 :					
		34,9+8,96+7,34+10,6+9,6+5,86		77,26000			
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :					
		viz Legenda místností 2.NP :					
		m.2.03,2.12 :					
		34,9+9,1		44,00000			
		Skladba S3 :					
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :					
		viz Legenda místností 1.NP :					
		m.1.02,1.04,1.05 :					
		19,68+39,92+38,86		98,46000			
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :					
		viz Legenda místností 2.NP :					
		m.2.02,2.04,2.05 :					
		19,68+39,1+31,4		90,18000			
		Koeficient : 0,10		77,21500			
122	771475014RU7	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm vč. tmele a spárovací hmoty	m	390,01000	163,02	63 579,43	RTS 24/ I
		Skladba S4 :					
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :					
		viz Legenda místností 1.NP :					
		m.1.01,1.06,1.07,1.09,1.10,1.13-1.20,1.26-1.28,1.30-1.35,1.38,1.40-1.45 :					
		8,86-(1,1+0,9+0,7)		6,16000			
		7,88-0,7		7,18000			
		11,68-0,9*2		9,88000			
		4,68-0,7		3,98000			
		8,7-(0,9+0,7)		7,10000			
		16,53+0,15*22-(1,1+0,9)		17,83000			
		15,52-(1,55+1,0+1,1*2)		10,77000			
		22,19-1,0		21,19000			
		68,1-(0,9*3+0,7*2+1,0)		63,00000			
		13,9-1,0		12,90000			
		7,46-0,7		6,76000			
		12,28-0,9		11,38000			

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		16,04-(0,9+1,0)		14,14000			
		9,98-(1,1+1,0)		7,88000			
		14,7-(0,9+0,7)		13,10000			
		8,1-(1,1+0,9+0,7)		5,40000			
		20,82-(0,9*2)		19,02000			
		7,18-0,9		6,28000			
		4,84-0,7		4,14000			
		5,54-0,7		4,84000			
		7,94-1,05		6,89000			
		6,2-1,05		5,15000			
		11,9-0,9		11,00000			
		40,0-(0,9*5+1,0*2+0,7*3+1,1)		30,30000			
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :					
		viz Legenda místností 2.NP :					
		m.2.01,2.06,2.07,2.09-2.11,2.14,2.15 :					
		23,64-(0,9*2+0,7)		21,14000			
		14,44-(0,9+0,7)		12,84000			
		3,92-0,7		3,22000			
		7,28-(0,9+0,7+1,0)		4,68000			
		7,46-1,0		6,46000			
		8,7-(0,7+0,9)		7,10000			
		31,2-(1,1+0,9*2)		28,30000			
123	771475014RU7	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm vč. tmele a spárovací hmoty Skladba S5 :	m	17,63000	163,02	2 874,04	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :					
		viz Legenda místností 1.NP :					
		m.1.03,1.11,1.21,1.29,1.37,1.39 :					
		3,45+1,42+3,5		8,37000			
		0,89		0,89000			
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :					
		viz Legenda místností 2.NP :					
		m.2.03,2.12 :					
		3,45+1,42+3,5		8,37000			
124	771575107RT1	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm vč. tmele C2TES1 a spárovací hmoty Skladba S5 :	m2	67,06000	746,30	50 046,88	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :					
		viz Legenda místností 1.NP :					
		m.1.03,1.11,1.21,1.29,1.37,1.39 :					
		22,78+3,2+3,2+7,0+3,1+1,8		41,08000			
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :					
		viz Legenda místností 2.NP :					
		m.2.03,2.12 :					
		22,78+3,2		25,98000			
125	771575107RT1	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm vč. tmele C2TES1 a spárovací hmoty Skladba S4 :	m2	307,61800	746,34	229 587,62	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :					
		viz Legenda místností 1.NP :					

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		m.1.01,1.06,1.07,1.09,1.10,1.13-1.20,1.26-1.28,1.30-1.35,1.38,1.40-1.45 : 4,6+3,3+7,44+1,35+4,6 1,6+17,75+1,16*0,15*22+12,13+24,2 45,4+6,25+2,55+8,17 13,86+5,44+9,45+3,84 22,3+1,0+2,77+1,42+1,92 3,1+2,3+7,6+10,6+15,45 viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP : viz Legenda místností 2.NP : m.2.01,2.06,2.07,2.09-2.11,2.14,2.15 : 22,72+8,0+0,95+3,05+2,55 4,61+1,62+19,9					
				21,29000			
				59,50800			
				62,37000			
				32,59000			
				29,41000			
				39,05000			
				37,27000			
				26,13000			
126	771577133RS2	Lišta nerezová přechodová, pro tloušťku dlaždic 10 mm viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP : 0,8*3+1,45+0,8*2+0,6 viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP : 0,8*3+1,45+0,8*2+0,6 Koeficient : 0,10	m	13,31000	564,35	7 511,50	RTS 24/ I
				6,05000			
				6,05000			
				1,21000			
127	771577131RT2	Hrana schodů z nerezového profilu pro tloušťku dlaždic 10 mm viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP : 1,2*22	m	26,40000	563,26	14 870,06	RTS 24/ I
				26,40000			
128	771578011RT5	Spára podlaha - stěna, silikonem + těsnicí provazec vč. dodávky a montáže viz detail 2 - dilatační spára : viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP : 1,95+2,7+1,25*4+2,52+2,35 5,0+5,41+1,38*11+4,57+5,52 2,25+3,45*2+2,34 viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP : 1,4*4+2,4+3,45*2+2,34 viz detail 3 - kout obklad-dlažba : viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP : viz Legenda místností 1.NP : 1.29 : 2,9*2+2,4*2 1.37 : 1,05*2+0,88*2 1,15*2+0,82*2 1,15*2+0,79*2 1.34 : 1,12*2+0,88*2 1.39 : 0,92*2+0,82*2 0,28*2+0,79 1.21 : 1,37*2+2,3*2 1.13 : 1,75*2+0,83*2 1.11 : 1,6*2+0,9*2+1,78 0,87+1,1*2+0,01 1.03 : 5,68+0,4+4,6+4,45+0,75+5,85 0,9+1,05*2 viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP : 2.14 : 1,95*2+0,83*2	m	633,59100	195,51	123 873,38	RTS 24/ I
				14,52000			
				35,68000			
				11,49000			
				17,24000			
				10,60000			
				3,86000			
				3,94000			
				3,88000			
				4,00000			
				3,48000			
				1,35000			
				7,34000			
				5,16000			
				6,78000			
				3,08000			
				21,73000			
				3,00000			
				5,56000			

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		2.12 : 1,65+0,9*2+1,78		5,23000			
		1,1+0,01+0,87+1,15		3,13000			
		2.03 : 5,68+0,4+4,6+4,45+0,75+5,85		21,73000			
		0,9+1,05*2		3,00000			
		kout sokl-dlažba :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 390,01000		390,01000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 17,63000		17,63000			
		Koeficient : 0,05		30,17100			
129	597623136R	Dlaždice 200 x 200 x 7 mm pastelová reliéfní matná R10B	m2	412,14580	400,00	164 858,32	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 307,61800		307,61800			
		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 67,06000		67,06000			
		Koeficient : 0,10		37,46780			
130	5976424R	Dlažba keramická matná sokl 95mm	m	448,40400	43,33	19 429,35	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 390,01000		390,01000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 17,63000		17,63000			
		Koeficient : 0,10		40,76400			
131	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	10,33099	796,16	8 225,12	RTS 24/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				474 930,05	
132	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	295,95000	9,05	2 678,35	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 295,95000		295,95000			
133	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	439,83000	17,77	7 815,78	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :					
		ozn. B5 :					
		viz Legenda místností :					
		8,86-(1,1+0,9+0,7)		6,16000			
		19,68-0,9*3		16,98000			
		39,92-(1,4+1,55)		36,97000			
		38,86-(1,55+0,9*2+0,7)		34,81000			
		7,88-0,7		7,18000			
		11,68-0,9*2		9,88000			
		4,68-0,7		3,98000			
		8,7-(0,9+0,7)		7,10000			
		68,1-(0,9*3+0,7*2+1,0)		63,00000			
		7,46-0,7		6,76000			
		12,28-0,9		11,38000			
		16,04-(0,9+1,0)		14,14000			
		9,98-(1,1+1,0)		7,88000			
		14,7-(0,9+0,7)		13,10000			
		20,82-(0,9*2)		19,02000			
		4,84-0,7		4,14000			
		5,54-0,7		4,84000			
		7,94-1,05		6,89000			
		viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP :					
		ozn. B5 :					
		viz Legenda místností :					
		23,64-(0,9*2+0,7)		21,14000			
		19,68-0,9*3		16,98000			
		39,1-1,55		37,55000			

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		31,4-(0,9*2+1,55+0,7)		27,35000			
		14,44-(0,9+0,7)		12,84000			
		3,92-0,7		3,22000			
		7,28-(0,9+0,7+1,0)		4,68000			
		7,46-1,0		6,46000			
		8,7-(0,7+0,9)		7,10000			
		31,2-(1,1+0,9*2)		28,30000			
134	776511810R00	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	241,15000	53,20	12 829,18	RTS 24/ I

koberec

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :

ozn. B5 :

viz Legenda místností :

4,6+74,5+17,75+11,9+24,1

132,85000

8,15+3,65+14,0+8,0

33,80000

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP :

ozn. B5 :

viz Legenda místností :

74,5

74,50000

135	776511820R00	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou	m2	623,05000	129,65	80 778,43	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :

ozn. B5 :

viz Legenda místností :

4,6+17,35+22,7+74,5+55,05*2

229,25000

3,3+7,35*2

18,00000

1,35+4,6+1,6+1,6+1,6

10,75000

17,75+45,4+2,55+8,15

73,85000

13,85+5,25+9,45+14,0

42,55000

8,0+1,4+1,9+3,0

14,30000

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP :

ozn. B5 :

viz Legenda místností :

22,6+17,7+22,7+74,5

137,50000

54,7+8,0+0,95+3,05

66,70000

2,55+4,5+1,6+1,6+19,9

30,15000

136	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	295,95000	364,92	107 998,07	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	-----------

Skladba S3 :

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :

viz Legenda místností 1.NP :

m.1.02,1.04,1.05 :

17,35+74,74+55,66

147,75000

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :

viz Legenda místností 2.NP :

m.2.02,2.04,2.05 :

17,7+74,5+56,0

148,20000

137	77642130RR00	D+M Fabion k PVC podlahám do v. min.150 mm vč. ukončovacího profilu	m	187,70400	279,42	52 448,25	Indiv
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------

včetně dodávky PVC fabionového profilu, ukončovacího profilu, vytažení a nalepení povlakové krytiny na stěnu

Skladba S3 :

viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		viz Legenda místností 1.NP :					
		m.1.02,1.04,1.05 :					
		19,68-0,9*3		16,98000			
		39,92-(1,4+1,55)		36,97000			
		38,86-(1,55+0,9*2+0,7)		34,81000			
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :					
		viz Legenda místností 2.NP :					
		m.2.02,2.04,2.05 :					
		19,68-0,9*3		16,98000			
		39,1-1,55		37,55000			
		31,4-(0,9*2+1,55+0,7)		27,35000			
		Koeficient : 0,10		17,06400			
138	R PVC	Podlahovina homogenní PVC min.tl. 2,0 mm, 2700g/m2, protiskluzná, oblast použití 34-43	m2	356,51616	584,54	208 397,96	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 295,95000		295,95000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 187,70400*0,15		28,15560			
		Koeficient : 0,10		32,41056			
139	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	1,23290	1 609,24	1 984,03	RTS 24/ I
Díl: 781		Obklady keramické				281 919,70	
140	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady vč. penetračního nátěru	m2	199,05500	55,71	11 089,35	RTS 24/ I
		včetně dodávky materiálu.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 182,62200		182,62200			
		Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 16,43300		16,43300			
141	781415016RT0	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm vč. tmele C2TES1 a spárovací hmoty	m2	182,62200	847,30	154 735,62	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP :					
		viz Legenda místností 1.NP :					
		1.29 : 1,8*(2,9*2+2,4*2-1,0*2)		15,48000			
		1.37 : 1,6*(1,05*2+0,88*2-0,7)		5,05600			
		1,6*(1,15*2+0,82*2-(0,7*2+0,5))		3,26400			
		1,8*(1,15*2+0,79*2-0,5)		6,08400			
		1.34 : 1,6*(1,12*2+0,88*2-0,7)		5,28000			
		1.39 : 1,6*(0,92*2+0,82*2-0,7)		4,44800			
		1,6*(0,28*2+0,79)		2,16000			
		1.21 : 1,6*(1,37*2+2,3*2-1,2)		9,82400			
		1.07 : 0,6*(1,8*2)		2,16000			
		1.13 : 1,6*(1,75*2+0,83*2-0,7)		7,13600			
		1.11 : 1,6*(1,6*2+0,9*2+1,78)		10,84800			
		1,8*(0,87+1,1*2+0,01)		5,54400			
		1.03 : 1,6*(5,68+0,4+4,6+4,45+0,75+5,85)		34,76800			
		1,8*(0,9+1,05*2)		5,40000			
		0,17*(1,0+0,4*2)*2		0,61200			
		-1,0*0,4*2		-0,80000			
		viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP :					
		2.14 : 1,6*(1,95*2+0,83*2-0,7)		7,77600			
		2.12 : 1,6*(1,65+0,9*2+1,78+0,9)		9,80800			
		1,8*(1,1+0,01+0,87+1,15)		5,63400			
		2.03 : 1,6*(5,68+0,4+4,6+4,45+0,75+5,85)		34,76800			
		1,8*(0,9+1,05*2)		5,40000			
		0,17*(1,0+0,4*2)*2		0,61200			

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		-1,0*0,4*2		-0,80000			
		2.06 : 0,6*(1,8+1,8)		2,16000			
142	781415013RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, včetně tmele C2TES1 a spárovací hmoty viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP : ozn. R9 : 1,8*(1,45+0,33*2) 3,79800 1,75*(2,87+0,33+0,73) 6,87750 1,75*(2,23+0,33+0,73) 5,75750	m2	16,43300	927,35	15 239,14	RTS 24/ I
143	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům pro tloušťku obkladu do 8 mm viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP : viz Legenda místností 1.NP : 1.29 : (2,9*2+2,4*2-1,0*2) 8,60000 1.37 : (1,05*2+0,88*2-0,7) 3,16000 (1,15*2+0,82*2-(0,7*2+0,5)) 2,04000 (1,15*2+0,79*2-0,5) 3,38000 1.34 : (1,12*2+0,88*2-0,7) 3,30000 1.39 : (0,92*2+0,82*2-0,7) 2,78000 (0,28*2+0,79) 1,35000 1.21 : (1,37*2+2,3*2-1,2) 6,14000 1.07 : (1,8*2+0,6*2) 4,80000 1.13 : (1,75*2+0,83*2-0,7) 4,46000 1.11 : (1,6*2+0,9*2+1,78) 6,78000 (0,87+1,1*2+0,01) 3,08000 1.03 : (5,68+0,4+4,6+4,45+0,75+5,85) 21,73000 (0,9+1,05*2) 3,00000 viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP : 2.14 : (1,95*2+0,83*2-0,7) 4,86000 2.12 : (1,65+0,9*2+1,78+0,9) 6,13000 (1,1+0,01+0,87+1,15) 3,13000 2.03 : (5,68+0,4+4,6+4,45+0,75+5,85) 21,73000 (0,9+1,05*2) 3,00000 2.06 : (1,8+1,8+0,6*2) 4,80000 Koeficient : 0,10 11,82500	m	130,07500	344,14	44 764,01	RTS 24/ I
144	781497121RS2	Lišta hliníková rohová k obkladům pro tloušťku obkladu do 8 mm viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 1.NP : 1,8*3+1,6+1,8+1,6*2 12,00000 (1,0+0,4*2)*2 3,60000 viz výkres D.1.1.b - Nové stavy - 2.NP : 1,8+1,6*2 5,00000 (1,0+0,4*2)*2 3,60000 Koeficient : 0,10 2,42000	m	26,62000	344,14	9 161,01	RTS 24/ I
145	R obklad	Obklad keramický 200x400x min.7mm mat pastelový Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 182,62200*1,1 200,88420	m2	200,88420	200,00	40 176,84	Indiv
146	R obklad 2	Obklad keramický dle stávajícího Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 16,43300*1,1 18,07630	m2	18,07630	200,00	3 615,26	Indiv
147	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	3,67899	853,08	3 138,47	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry				79 379,40	

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
148	783293002R00	Nátěr kovových konstr.disperz. z+2x email	m2	130,27854	488,61	63 655,40	RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 124,07480*1,05 130,27854

149	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	124,07480	97,19	12 058,83	RTS 24/ I
-----	--------------	-----------------------------------	----	-----------	-------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 124,07480 124,07480

150	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	124,07480	29,54	3 665,17	RTS 24/ I
-----	--------------	--------------------------------	----	-----------	-------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP, 2.NP :

ozn. R4 :

kov.kce :

Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 67,03000*1,16 77,75480

Mezisoučet 77,75480

ozn. R1 :

bližší specifikace viz Výpis prvků : Výpis dveří :

D1-D3b,D9,D10 :

0,25*(0,9+2,02*2)*16 19,76000

0,25*(1,0+2,02*2)*5 6,30000

0,25*(0,7+2,02*2)*14 16,59000

0,25*(1,0+1,25*2)*1 0,87500

0,25*(1,55+2,02*2)*2 2,79500

Mezisoučet 46,32000

Díl: 784	Malby					399 722,60	
-----------------	--------------	--	--	--	--	-------------------	--

151	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	1 784,94360	46,38	82 785,68	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 1760,60360 1 760,60360

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 24,34000 24,34000

152	784442001RT2	Malba disperzní interiér.,výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	1 163,57300	117,30	136 487,11	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-------------	--------	------------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1675,04260 1 675,04260

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 24,34000 24,34000

odpočet malby omyvatelné :

Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 535,80960*-1 -535,80960

153	784442011RT2	Malba disperzní inter., výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1 x penetrace	m2	535,80960	116,23	62 277,15	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------

omyvatelná

Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 390,01000*0,9 351,00900

Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 17,63000*0,9 15,86700

Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 187,70400*0,9 168,93360

154	784442021RT2	Malba disperzní interiér.,výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	69,83700	109,72	7 662,52	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 62,72700 62,72700

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 7,11000 7,11000

155	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	687,61000	21,62	14 866,13	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 663,27000 663,27000

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 24,34000 24,34000

156	R příplatek	Příplatek za třetí vrstvu malby	m2	1 769,21960	54,06	95 644,01	Indiv
-----	-------------	---------------------------------	----	-------------	-------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 152 : 1163,57300 1 163,57300

Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 535,80960 535,80960

Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 69,83700 69,83700

Díl: M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení					18 338,00	
-----------------	---	--	--	--	--	------------------	--

157	650710111R00	Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm	m	66,76000	109,97	7 341,60	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-----------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :

ozn. R6 : 5,35*2+14,2+8,48 33,38000

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 2.NP :

ozn. R6 : 5,35*2+14,2+8,48

33,38000

158	R7	D+M Reverzní zámek s odchodovým tlačítkem na vchodové dveře (obdoba stávajícího systému)	kus	2,00000	5 498,20	10 996,40	Indiv
-----	----	---	-----	---------	----------	-----------	-------

viz výkres D.1.1.b - Bourací práce - 1.NP :

ozn. R7 : 2

2,00000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					551 450,16
-----------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

159	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	44,63500	427,00	19 059,15	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-----------

1/2*89,27

44,63500

160	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	89,27000	275,50	24 593,89	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

161	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 696,13000	25,00	42 403,25	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	-------------	-------	-----------	-----------

89,27*(20-1)

1 696,13000

162	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4 284,96000	43,60	186 824,26	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	-------------	-------	------------	-----------

89,27*((50-10/5))

4 284,96000

163	979990107R00	Poplatek za skládku suti	t	89,15000	2 725,00	242 933,75	RTS 24/ I
-----	--------------	--------------------------	---	----------	----------	------------	-----------

89,27

89,27000

Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 0,12000*-1

-0,12000

164	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy	t	0,12000	5 735,00	688,20	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	--------	-----------

kategorie 17 03 02 asfaltové směsi obsahující dehet

165	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	89,26605	391,50	34 947,66	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------

Díl: VN		Vedlejší náklady					369 819,01
----------------	--	-------------------------	--	--	--	--	-------------------

166	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	10 000,01	10 000,01	Indiv
-----	------------	----------------------------	--------	---------	-----------	-----------	-------

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

167	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00	Indiv
-----	------------	--------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	-------

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálů, doprava a osazení kontejnerů pro skladování. Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro objekty soc.zařízení staveniště a kanceláří stavby, provizor.komunikace. Doprava a osazení mobilních buněk soc.zařízení (umývárny,toalety, šatny). Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště, informačních tabulí. Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru. Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie od připojení na hlavní přívod na staveništi vč. rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště. Zřízení přípojky el.energie ,vody, kanalizace náhradní zdroj el.energie. Opatření na ochranu sousedních pozemků. Zřízení ochranných stříšek nad vstupy.

168	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	Indiv
-----	------------	----------------------------	--------	---------	-----------	-----------	-------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště, úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů, dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP, dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady, splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují bezpečnostní opatření. Provozní náklady na energie,náklady na vybavení objektů, náklady na údržbu objektu, náklady na úklid ploch využívaných pro objekt. Náklady spojené s pravidelným úklidem kolem stavby.

169	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00	Indiv
-----	------------	--------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	-------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště (zatravnění, ornice) a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch a zařízení do bezvadného stavu.

170	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00	Indiv
-----	------------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------	-------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	01	ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		<p>Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů. Koordinovat práce poddodavatelů na základě projektu, provádění věcné a cenové kontroly vč. přejímky a zajištění plnění dílčích termínů dodávek.</p>					
171	00512401RT	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	59 819,00	59 819,00	Indiv
		<p>Zajištění a projednání všech nezbytných úkonů, inženýringu a administrativy pro stavbu. Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy. Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami. Technická řešení - návrh a projednání nutných, odchylek a změn oproti PD zjišť.v průběhu stavby.</p>					
172	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	Indiv
		<p>Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.</p>					
173	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Indiv
		<p>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</p>					
174	00411102R1	Výrobní dokumentace - kladečské plány obkladů, dlažeb apod.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Indiv
175	00512101RR	Příprava staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Indiv
		<p>Náklady zhotovitele spojené s ochranou dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 po celou dobu výstavby.</p>					
176	016	Zpracování fotodokumentace stavu zájmového území v elektronické podobě	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	Indiv
		<p>A) Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací. B) Fotodokumentace průběhu realizace předkládaná při fakturaci. C) Fotodokumentace dokončeného díla.</p>					
Celkem						8 935 125,32	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	02	ZTI + VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				9 630,00	
1	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m ² ve stropěch a klenbách	kus	15,00000	642,00	9 630,00	RTS 24/ I
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 696,26	
2	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	41,56000	69,40	2 884,26	RTS 24/ I
		0,32*50*2		32,00000			
		0,5*2*2		2,00000			
		0,63*6*2		7,56000			
3	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	8,00000	226,50	1 812,00	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 8,00000		8,00000			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				67,47	
4	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m ³	0,01260	5 355,00	67,47	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1,26000*0,01		0,01260			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				125 109,38	
5	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	5,54000	3 866,07	21 418,03	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace :					
		0,1*5		0,50000			
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Vodovod :					
		0,1*43+0,37*2		5,04000			
6	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	0,20000	5 402,20	1 080,44	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace :					
		0,1*2		0,20000			
7	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm	m	0,87000	6 850,11	5 959,60	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.4.2.b - Rozvinutý řez - Větrání :					
		0,1*5+0,37		0,87000			
8	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	4,83000	4 307,05	20 803,05	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace :					
		0,24*5+0,33*2		1,86000			
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Vodovod :					
		0,33*9		2,97000			
9	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	0,48000	5 277,25	2 533,08	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace :					
		0,24*2		0,48000			
10	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	2,91000	6 173,93	17 966,14	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace :					
		0,24*8+0,33*3		2,91000			
11	970051200R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	2,71000	7 812,94	21 173,07	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace :					
		0,24*3+0,33*3		1,71000			
		viz výkres D.1.4.2.b - Rozvinutý řez - Větrání :					
		0,25*4		1,00000			
12	970056100R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 100 mm	m	4,83000	2 272,60	10 976,66	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 4,83000		4,83000			
13	970056130R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 130 mm	m	0,48000	2 775,33	1 332,16	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,48000		0,48000			
14	970056160R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 160 mm	m	2,91000	3 057,56	8 897,50	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,91000		2,91000			
15	970056200R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 200 mm	m	2,71000	3 873,40	10 496,91	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,71000		2,71000			
16	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	8,00000	235,93	1 887,44	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	02	ZTI + VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Vodovod : 2,0*4 8,00000							
17	974042553R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x10 cm	m	1,26000	464,52	585,30	RTS 24/ I
viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : 1,26 1,26000							
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				955,40	
18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,05105	909,00	955,40	RTS 24/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				77 735,61	
19	713541201R00	Tmelení spár protipožárním tmelem	m	41,56000	215,43	8 953,27	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 41,56000 41,56000							
20	713571111R00	Požárně ochranná manžeta do D 50 mm	kus	17,00000	2 170,40	36 896,80	RTS 24/ I
Montáž manžety ke stěně nebo stropu. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků. viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : D50 : 2 2,00000 viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Vodovod : D 40 : 4 4,00000 D 32 : 3 3,00000 D 25 : 8 8,00000							
21	713571118RU1	Požárně ochranná manžeta D 160 mm	kus	4,00000	4 126,73	16 506,92	RTS 24/ I
Montáž manžety ke stěně nebo stropu. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků. viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : 4 4,00000							
22	713571115RU1	Požárně ochranná manžeta D 110 mm	kus	6,00000	2 544,70	15 268,20	RTS 24/ I
Montáž manžety ke stěně nebo stropu. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků. viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : 6 6,00000							
23	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,06974	1 583,30	110,42	RTS 24/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				175 143,63	
24	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200 mm	m	92,72340	172,36	15 981,81	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 2,53000 2,53000 Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 26,95000 26,95000 Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 23,05600 23,05600 Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 9,79000 9,79000 Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 4,11400 4,11400 Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 21,62600 21,62600 Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 3,89400 3,89400 Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 11,06600 11,06600 Koeficient : -0,10 -10,30260							
25	721152216R00	Čisticí kus, pro odpadní svislé, D 75 mm	kus	2,00000	1 006,97	2 013,94	RTS 24/ I
dodávka+montáž viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : sphašková kanalizace : 2 2,00000							
26	721152218R00	Čisticí kus, pro odpadní svislé, D 110 mm	kus	3,00000	1 539,63	4 618,89	RTS 24/ I
dodávka+montáž viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : sphašková kanalizace : 2+1 3,00000							
27	721152220R00	Čisticí kus, pro odpadní svislé, D 160 mm	kus	1,00000	3 181,68	3 181,68	RTS 24/ I
dodávka+montáž							

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	02	ZTI + VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : dešťová kanalizace : 1		1,00000			
28	721170965R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 110 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : splašková kanalizace : 6	kus	6,00000	645,40	3 872,40	RTS 24/ I
				6,00000			
29	721170967R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 160 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : dešťová kanalizace : 2 dešťová kanalizace odhlučňená : 4	kus	6,00000	786,67	4 720,02	RTS 24/ I
				2,00000			
				4,00000			
30	721176101R00	Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : splašková kanalizace : 2,3 Koeficient : 0,10	m	2,53000	390,09	986,93	RTS 24/ I
				2,30000			
				0,23000			
31	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : splašková kanalizace : (0,4*6)*2 1,55+1,3+0,9 (1,35+0,45+0,4)*2 (1,6+0,6)*2 1,1+0,9+0,35+2,4*2 Koeficient : 0,10	m	26,95000	404,99	10 914,48	RTS 24/ I
				4,80000			
				3,75000			
				4,40000			
				4,40000			
				7,15000			
				2,45000			
32	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : splašková kanalizace : (0,3*2+2,71)*2 (1,67+0,31*2+0,3)*2 0,8+0,86 0,7*3+1,1*2+1,5*2+0,2 Koeficient : 0,10	m	23,05600	1 279,13	29 491,62	RTS 24/ I
				6,62000			
				5,18000			
				1,66000			
				7,50000			
				2,09600			
33	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 50 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek, zvukově izolačních objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : splašková kanalizace : 0,2*2+0,95+2,0+1,6+3,7+0,25 Koeficient : 0,10	m	9,79000	659,65	6 457,97	RTS 24/ I
				8,90000			
				0,89000			
34	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm Potrubí včetně tvarovek, zvukově izolačních objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : splašková kanalizace :	m	4,11400	937,00	3 854,82	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	02	ZTI + VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,74+1,8+0,2		3,74000			
		Koeficient : 0,10		0,37400			
35	721176115R00	Potrubi HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	21,62600	1 041,97	22 533,64	RTS 24/ I
		Potrubi včetně tvarovek, zvukově izolačních objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : splašková kanalizace :					
		6,57+6,52+6,57		19,66000			
		Koeficient : 0,10		1,96600			
36	721176147R00	Potrubi HT dešťové (svislé), D 160 x 3,9 mm	m	3,89400	1 413,91	5 505,77	RTS 24/ I
		Potrubi včetně tvarovek, zvukově izolačních objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : dešťová kanalizace :					
		3,54		3,54000			
		Koeficient : 0,10		0,35400			
37	721177717R00	Potrubi odhlučňené odpadní svislé, D 160 x 5,0 mm	m	11,06600	2 715,14	30 045,74	RTS 24/ I
		Potrubi včetně tvarovek, zvukově izolačních objímek a elastomerových manžet. Bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : dešťová kanalizace akustická :					
		3,54+6,52		10,06000			
		Koeficient : 0,10		1,00600			
38	721177727R00	Čistící kus odhlučňené odpadní svislé, D 160 mm	kus	2,00000	2 721,59	5 443,18	RTS 24/ I
		dodávka+montáž viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : dešťová kanalizace akustická : 2					
				2,00000			
39	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	1,00000	110,16	110,16	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace :					
		1		1,00000			
40	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	40,00000	129,47	5 178,80	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : 2+2+3+2+13+4+3+2+4+2+1+2					
				40,00000			
41	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	21,00000	193,11	4 055,31	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : 3+5+13					
				21,00000			
42	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací přivzdušňovací ventil D 75 mm	kus	2,00000	2 197,97	4 395,94	RTS 24/ I
		dodávka+montáž viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Kanalizace : splašková kanalizace : 2					
				2,00000			
43	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	14,96000	48,21	721,22	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 3,89400					
				3,89400			
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 11,06600					
				11,06600			
44	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	88,06600	36,80	3 240,83	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 2,53000					
				2,53000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 26,95000					
				26,95000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 23,05600					
				23,05600			
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 9,79000					
				9,79000			

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	02	ZTI + VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 4,11400		4,11400			
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 21,62600		21,62600			
45	R izolace	D+M Návleková tepelná izolace z pěnového PE tl. 5mm do DN 160 mm	m	50,49000	149,69	7 557,85	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 9,79000		9,79000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 4,11400		4,11400			
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 21,62600		21,62600			
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 3,89400		3,89400			
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 11,06600		11,06600			
46	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,22984	1 133,96	260,63	RTS 24/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod				449 346,25	
47	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 50 mm	m	340,51050	122,09	41 572,93	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 97,04200		97,04200			
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 118,67900		118,67900			
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 118,75600		118,75600			
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 43,86800		43,86800			
		Koeficient : -0,10		-37,83450			
48	722172912R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí, D 20 mm	kus	1,00000	113,65	113,65	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Vodovod :					
		1		1,00000			
49	722172913R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí, D 25 mm	kus	6,00000	124,34	746,04	RTS 24/ I
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Vodovod :					
		6		6,00000			
50	722178711R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svažené, D 20 x 2,8 mm	m	97,04200	357,81	34 722,60	RTS 24/ I
		3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, z PP-RCT – polypropylenu nové generace.					
		V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Vodovod :					
		Studená voda :					
		0,35*2+0,65+1,15+0,63+0,55		3,68000			
		0,63+1,3+2,71+3,96+1,2+0,75		10,55000			
		1,3+1,2+0,75+1,3+2,35+0,8		7,70000			
		1,61+0,8		2,41000			
		1,72+2,45+0,3+1,72+2,45+0,3		8,94000			
		2,05*2+0,4*3+0,92+0,9+0,4*6		9,52000			
		0,92+0,9+0,4*3		3,02000			
		Mezisoučet		45,82000			
		Teplá voda :					
		1,5+0,8+0,7+1,3+1,2*2+1,3*2		9,30000			
		0,9+2,8+1,7+2,4+1,7+2,4		11,90000			
		2,1*2+0,4*2		5,00000			
		Mezisoučet		26,20000			
		Smíšená :					
		1,4+0,4*4+3,2+1,1*2+0,4*5		10,40000			
		3,2+1,1*2+0,4		5,80000			
		Mezisoučet		16,20000			
		Koeficient : 0,10		8,82200			

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	02	ZTI + VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
51	722178712R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svažené, D 25 x 3,5 mm	m	118,67900	433,20	51 411,74	RTS 24/ I

3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, z PP-RCT – polypropylenu nové generace.

V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Vodovod :

Studená voda :

0,5*3+0,15+7,1+5,7+4,8+0,32 19,57000

2,39+0,65+2,0+0,65+1,3+0,1*3 7,29000

1,8+0,1*3+1,3+1,8+0,1*3 5,50000

0,5+2,0+0,22+0,5 3,22000

Mezisoučet **35,58000**

Teplá voda :

0,5+0,51+0,5+5,9+4,8 12,21000

0,4+2,0+0,2+0,66+2,4 5,66000

0,7+2,0+0,3+1,6 4,60000

Mezisoučet **22,47000**

cirkulace :

9,8+5,0+0,8+2,9+5,0 23,50000

1,8+5,3+8,2+1,8 17,10000

Mezisoučet **40,60000**

smíšená :

3,6+0,1*4+0,61+3,6 8,21000

0,1*4+0,63 1,03000

Mezisoučet **9,24000**

Koeficient : 0,10 **10,78900**

52	722178713R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svažené, D 32 x 4,4 mm	m	118,75600	578,33	68 680,16	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-----------

3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, z PP-RCT – polypropylenu nové generace.

V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Vodovod :

Studená voda :

11,3+5,0+0,8+1,2+2,5 20,80000

5,0+0,4+2,6+0,1+5,3+8,2+0,43 22,03000

Mezisoučet **42,83000**

Teplá voda :

11,3+3,0+5,0+0,43+5,3+8,2+0,5 33,73000

Mezisoučet **33,73000**

cirkulace :

4,1+5,8+5,5+16,0 31,40000

Mezisoučet **31,40000**

Koeficient : 0,10 **10,79600**

53	722178714R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svažené, D 40 x 5,5 mm	m	43,86800	890,04	39 044,27	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------

3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, z PP-RCT – polypropylenu nové generace.

V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Vodovod :

Studená voda :

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	02	ZTI + VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,95+2,63+5,8+5,5+16,0		31,88000			
		Mezisoučet		31,88000			
		Teplá voda :					
		8,0		8,00000			
		Mezisoučet		8,00000			
		Koeficient : 0,10		3,98800			
54	722181211RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm	m	50,40200	96,20	4 848,67	RTS 24/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.					
		45,82		45,82000			
		Koeficient : 0,10		4,58200			
55	722181211RU2	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 35 mm	m	39,13800	107,24	4 197,16	RTS 24/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.					
		35,58		35,58000			
		Koeficient : 0,10		3,55800			
56	722181212RW2	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 45 mm	m	47,11300	140,09	6 600,06	RTS 24/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.					
		42,83		42,83000			
		Koeficient : 0,10		4,28300			
57	722181212RW8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 54 mm	m	35,06800	153,59	5 386,09	RTS 24/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.					
		31,88		31,88000			
		Koeficient : 0,10		3,18800			
58	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50 mm	m	340,51050	36,80	12 530,79	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 340,51050		340,51050			
59	722182004R00	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 mm	m	185,96160	67,74	12 597,04	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 46,64000		46,64000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 79,54100		79,54100			
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 71,64300		71,64300			
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 8,80000		8,80000			
		Koeficient : -0,10		-20,66240			
60	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm	kus	84,00000	293,11	24 621,24	RTS 24/ I
		2*(3+2+2+2+13+2+2+2+1+2)		62,00000			
		5+13+4		22,00000			
61	722236124R00	Kohout vodovodní kulový, DN 25 mm	kus	1,00000	821,40	821,40	RTS 24/ I
		dodávka+montáž					
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Vodovod :					
		1		1,00000			
62	722236143R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, DN 25 mm	kus	2,00000	973,30	1 946,60	RTS 24/ I
		dodávka+montáž					
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Vodovod :					
		2		2,00000			
63	722236144R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, DN 32 mm	kus	4,00000	1 239,98	4 959,92	RTS 24/ I
		dodávka+montáž					
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Vodovod :					
		4		4,00000			
64	722236145R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, DN 40 mm	kus	2,00000	1 837,42	3 674,84	RTS 24/ I
		dodávka+montáž					
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Vodovod :					

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	02	ZTI + VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		2		2,00000			
65	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	668,95400	19,13	12 797,09	RTS 24/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 97,04200*2		194,08400			
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 118,67900*2		237,35800			
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 118,75600*2		237,51200			
66	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	87,73600	27,68	2 428,53	RTS 24/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 43,86800*2		87,73600			
67	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	756,69000	42,42	32 098,79	RTS 24/ I
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 668,95400		668,95400			
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 87,73600		87,73600			
68	ODV 20	D+M Ventil odvzdušňovací DN 20	kus	2,00000	595,46	1 190,92	Indiv
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Vodovod :					
		2		2,00000			
69	ODV 25	D+M Ventil odvzdušňovací DN 25	kus	8,00000	1 917,53	15 340,24	Indiv
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Vodovod :					
		8		8,00000			
70	R MTCV 25	D+M MTCV multifunkční termostatický cirkulační ventil DN 25	kus	3,00000	5 828,22	17 484,66	Indiv
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Vodovod :					
		1+2		3,00000			
71	R MTCV 32	D+M MTCV multifunkční termostatický cirkulační ventil DN 32	kus	1,00000	5 828,10	5 828,10	Indiv
		viz výkres D.1.4.1.b - Rozvinutý řez - Vodovod :					
		1		1,00000			
72	631547014R	Pouzdro potrubní izolační 28/20 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	46,64000	164,84	7 688,14	RTS 24/ I
		26,2+16,2		42,40000			
		Koeficient : 0,10		4,24000			
73	631547115R	Pouzdro potrubní izolační 35/30 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	79,54100	210,41	16 736,22	RTS 24/ I
		22,47+40,6+9,24		72,31000			
		Koeficient : 0,10		7,23100			
74	631547116R	Pouzdro potrubní izolační 42/30 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	71,64300	225,04	16 122,54	RTS 24/ I
		33,73+31,4		65,13000			
		Koeficient : 0,10		6,51300			
75	631547218R	Pouzdro potrubní izolační 54/40 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	8,80000	303,24	2 668,51	RTS 24/ I
		8,0		8,00000			
		Koeficient : 0,10		0,80000			
76	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,55667	875,40	487,31	RTS 24/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				559 512,36	
77	722191134R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 600 mm	kus	64,00000	241,15	15 433,60	RTS 24/ I
		montáž + dodávka					
		bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP02 : 5		5,00000			
		ZP03 : 2*2		4,00000			
		ZP07 : 13		13,00000			

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	02	ZTI + VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		ZP08 : 2*13		26,00000			
		ZP09 : 4		4,00000			
		ZP13 : 2*2		4,00000			
		ZP13 : 2*2		4,00000			
		ZP16 : 2*2		4,00000			
78	722220121R00	Nástěnka pro baterii	pár	8,00000	614,87	4 918,96	RTS 24/ I
		<i>dodávka + montáž</i>					
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 1,00000		1,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 4,00000		4,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 3,00000		3,00000			
79	725014131RT1	Klozet závěsný hluboké splachování 4/2l + sedátko, bílý	kus	5,00000	6 344,35	31 721,75	RTS 24/ I
		<i>dodávka + montáž</i>					
		bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP02 : 5		5,00000			
80	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	kus	2,00000	1 098,32	2 196,64	RTS 24/ I
		bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP13 : 2		2,00000			
81	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	kus	3,00000	8 226,05	24 678,15	RTS 24/ I
		<i>dodávka+montáž</i>					
		bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP01 : 3		3,00000			
82	725759301R00	Montáž výtokového ventilu	kus	19,00000	137,00	2 603,00	RTS 24/ I
		bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP03 : 2		2,00000			
		ZP08 : 13		13,00000			
		ZP13 : 2		2,00000			
		ZP16 : 2		2,00000			
83	725810402R00	Ventil rohový 1/2"	kus	66,00000	310,40	20 486,40	RTS 24/ I
		<i>dodávka + montáž</i>					
		bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP02 : 5		5,00000			
		ZP03 : 2*2		4,00000			
		ZP07 : 13		13,00000			
		ZP08 : 2*13		26,00000			
		ZP09 : 4		4,00000			
		ZP13 : 2*2		4,00000			
		ZP13 : 3*2		6,00000			
		ZP16 : 2*2		4,00000			
84	725814122R00	Ventil pračkový se zpětnou klapkou DN 15 mm x DN 20 mm	kus	2,00000	341,66	683,32	RTS 24/ I
		<i>dodávka+montáž</i>					
		bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP11 : 2		2,00000			
85	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez výpusti, s keramickou kartuší, průtok 5l/min., antibakteriální povrch	kus	4,00000	2 751,48	11 005,92	RTS 24/ I
		<i>dodávka+montáž</i>					
		bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP03 : 2		2,00000			
		ZP16 : 2		2,00000			

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	02	ZTI + VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
86	725825114RT1	Baterie k výlevce nástěnná páková s prodlouženým ramenem a keramickou kartuší <i>dodávka+montáž</i> bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP01 : 3	kus	3,00000	2 995,94	8 987,82	RTS 24/ I
87	725860201R00	Sífon dřezový, přípoj myčka, pračka <i>dodávka + montáž</i> bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP13 : 2	kus	2,00000	645,80	1 291,60	RTS 24/ I
88	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný <i>dodávka+montáž</i> bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP03 : 2 ZP08 : 13 ZP13 : 2 ZP16 : 2	kus	19,00000	1 216,57	23 114,83	RTS 24/ I
89	72121150RR00	D+M Vpusť podlahová DN 50 s vodní i suchou zápach.uzávěrkou. nerez bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP04 : 2 ZP05 : 3 ZP15 : 1	kus	6,00000	1 733,44	10 400,64	Indiv
90	72219113RR00	Hadice sanitární flexibilní, délka 3,0 m <i>dodávka + montáž</i> bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP11 : 2	kus	2,00000	549,05	1 098,10	Indiv
91	72319111RR02	Hadice pro spotřeb. D 20, dl. 1,5 m <i>dodávka + montáž</i> bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP11 : 2	kus	2,00000	329,43	658,86	Indiv
92	72512223RR00	Pisoár dětský s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem. vč. příslušenství <i>dodávka+montáž</i> bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP09 : 4	kus	4,00000	11 128,86	44 515,44	RTS 24/ I
93	725860180RT2	Sífon D 40/50 mm nerezový podomítkový pro pračku a sušičku. krycí deska nerez 80x145mm <i>dodávka+montáž</i> bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP11 : 2	kus	2,00000	268,67	537,34	Indiv
94	R koleno	D+M Flexi koleno odpadu 90/110 bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP01 : 3 ZP02 : 5 ZP07 : 13	kus	21,00000	481,17	10 104,57	Indiv
95	ZP03,08-umyvadlo	D+M Umyvadlo keramické 550x380x175mm s otvorem pro baterii <i>vč. sady pro uchycení umyvadla</i> bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP03 : 2 ZP08 : 13	kus	15,00000	3 703,25	55 548,75	Indiv

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	02	ZTI + VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
96	ZP04,14-baterie	D+M Baterie nástěn.van.páková s keram.kartuší + sprchový set se třemi funkcemi dl.175cm, v. 90cm, hadice, zařízení proti zpětnému toku, průtok 8l/min bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP04 : 2 ZP14 : 2	kus	4,00000	2 957,17	11 828,68	Indiv
97	ZP06	D+M Venkovní nezamrzlý ventil + samonavíjecí vysokotlaká zahradní hadice 20m s navijákem zakončená rynchlospojkami, vč. příslušenství bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP06 : 2	kus	2,00000	4 338,38	8 676,76	Indiv
98	ZP07	D+M Klozet závěsný dětský 33x33,5x53,5cm + sedátko, bílý včetně sedátka v bílé barvě bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP07 : 13	kus	13,00000	7 262,12	94 407,56	RTS 24/ I
99	ZP08	D+M Baterie umyvadlová stojánková ruční, jednovtoková s keramickou kartuší, antibakteriální povrch bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP08 : 13	kus	13,00000	1 602,12	20 827,56	Indiv
100	ZP10	D+M Kondenzační sifon s kuličkou, pro 3 hadice bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP10 : 3	kus	3,00000	581,45	1 744,35	Indiv
101	ZP12	D+M Ventil termostat. směšovací pro až 8 odběrných míst G 1", 20-50° bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP12 : 3	kus	3,00000	4 002,96	12 008,88	Indiv
102	ZP13-bat.dřez	D+M Baterie dřezová tvaru otočného "U" s vytahovací sprchou, keramická kartuš bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP13 : 2	kus	2,00000	6 031,23	12 062,46	Indiv
103	ZP13-baterie	D+M Baterie umyvadlová stojánková ruční s keramickou kartuší, průtok 5l/min bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP13 : 2	kus	2,00000	1 602,12	3 204,24	Indiv
104	ZP13-umyvadlo	D+M Umyvadlo zápusné s otvorem pro baterii 506x475x200mm bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP13 : 2	kus	2,00000	3 259,15	6 518,30	Indiv
105	ZP14-odtok	D+M Odtoková souprava - extra plochá s krytkou, vč. příslušenství bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP14 : 2	kus	2,00000	756,89	1 513,78	Indiv
106	ZP14-vanička	D+M Vanička sprchová smaltová 900x900mm, antislip-protiskluzová úprava bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP14 : 2	kus	2,00000	22 156,37	44 312,74	Indiv
107	ZP15-baterie	D+M Baterie sprchová termostatická s integrovanou poličkou, ruční sprcha se 3 tryskami, obdélník. hlahová sprchová hlavice, nastavitelná výška, termostat.ventil s dětskou pojistkou 38°C bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP15 : 1	kus	1,00000	14 333,10	14 333,10	Indiv
108	ZP16-umývátko	D+M Umývátko závěsné rohové 350x350x150mm s otvorem pro baterii, čtvrtkruhové bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty :	kus	2,00000	2 373,33	4 746,66	Indiv

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	02	ZTI + VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		ZP16 : 2		2,00000			
109	551070101R	Ovládací tlačítko bílé pro předstěnové instalační systémy	kus	18,00000	1 283,43	23 101,74	RTS 24/ I
		bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP02 : 5		5,00000			
		ZP07 : 13		13,00000			
110	55161680R	Umyvadlový výtokový ventil KLIK - KLAKE	kus	19,00000	519,37	9 868,03	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 19,00000		19,00000			
111	5516740RR	Příplatek - za sedátko klozetové bílé s pozvolným sklápěním	kus	5,00000	549,05	2 745,25	Indiv
		zpomalovací sklápěcí systém					
		Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 5,00000		5,00000			
112	ZP13-dřez	Jednodřez granitový s odkávavačem 880x500mm s otvorem pro baterii	kus	2,00000	7 798,09	15 596,18	Indiv
		bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP13 : 2		2,00000			
113	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	5 076,00000	0,40	2 030,40	RTS 24/ I
Díl: 725a		Vybavení				409 877,24	
114	01	D+M Kulaté zrcadlo v dřevěném rámu prům.38cm	kus	5,00000	2 900,00	14 500,00	Indiv
		bližší specifikace viz - Specifikace vybavení :					
		ozn.1 : 5		5,00000			
115	02	D+M Kulaté zrcadlo v dřevěném rámu prům.50cm	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00	Indiv
		bližší specifikace viz - Specifikace vybavení :					
		ozn.2 : 1		1,00000			
116	03	D+M Dělicí příčka mezi toalety 60x107 cm	kus	7,00000	5 900,00	41 300,00	Indiv
		bližší specifikace viz - Specifikace vybavení :					
		ozn.3 : 7		7,00000			
117	04	D+M Koupelnový věšák-8 místný 97,8 x 76 x 13,8 cm	kus	3,00000	15 900,00	47 700,00	Indiv
		bližší specifikace viz - Specifikace vybavení :					
		ozn.4 : 3		3,00000			
118	05	D+M Skříň s nástavcem na hygienické potřeby 90 x 180+60(nástavec) x 63 cm	kus	1,00000	36 000,00	36 000,00	Indiv
		bližší specifikace viz - Specifikace vybavení :					
		ozn.5 : 1		1,00000			
119	06	D+M Sada nástěnných dekorací (7ks) např.téma Džungle-Opičky	sada	1,00000	42 000,00	42 000,00	Indiv
		bližší specifikace viz - Specifikace vybavení :					
		ozn.6 : 1		1,00000			
120	07	D+M Kulaté zrcadlo v dřevěném rámu prům.38cm	kus	5,00000	2 900,00	14 500,00	Indiv
		bližší specifikace viz - Specifikace vybavení :					
		ozn.7 : 5		5,00000			
121	08	D+M Kulaté zrcadlo v dřevěném rámu prům.50cm	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00	Indiv
		bližší specifikace viz - Specifikace vybavení :					
		ozn.8 : 1		1,00000			
122	09	D+M Dělicí příčka mezi toalety 60x107 cm	kus	7,00000	5 900,00	41 300,00	Indiv
		bližší specifikace viz - Specifikace vybavení :					
		ozn.9 : 7		7,00000			
123	10	D+M Koupelnový věšák-8 místný 97,8 x 76 x 13,8 cm	kus	3,00000	15 900,00	47 700,00	Indiv
		bližší specifikace viz - Specifikace vybavení :					
		ozn.10 : 3		3,00000			
124	11	D+M Skříň s nástavcem na hygienické potřeby 90 x 180+60(nástavec) x 63 cm	kus	1,00000	36 000,00	36 000,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	02	ZTI + VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
bližší specifikace viz - Specifikace vybavení :							
ozn.11 : 1 1,00000							
125	12	D+M Sada nástěnných dekorací (6ks) např.téma Džungle-Papoušci	sada	1,00000	36 000,00	36 000,00	Indiv
bližší specifikace viz - Specifikace vybavení :							
ozn.12 : 1 1,00000							
126	12a doprava	Dopravné prvků 01-12	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv
127	12c montáž	Celodenní montáž prvků 01- 12	den	2,00000	8 000,00	16 000,00	Indiv
128	13a	Koš odpadkový plastový bílý objem 43l, 569x442x287mm, volně stojící	kus	4,00000	700,00	2 800,00	Indiv
bližší specifikace viz - Specifikace vybavení :							
ozn.13 : 4 4,00000							
129	14	D+M Zásobník skládaných ručníků uzamykatelný plastový na 600 ručníků, 340x265x110mm	kus	4,00000	838,90	3 355,60	Indiv
bližší specifikace viz - Specifikace vybavení :							
ozn.14 : 4 4,00000							
130	15	D+M Dávkač tekutého mýdla a dezinfekčního gelu, plast, objem 700mm, 206x110x106mm	kus	14,00000	1 013,30	14 186,20	Indiv
bližší specifikace viz - Specifikace vybavení :							
ozn.15 : 14 14,00000							
131	16	D+M Zásobník skládaného toaletního papíru plastový bílý, 407x317x147mm	kus	4,00000	866,30	3 465,20	Indiv
bližší specifikace viz - Specifikace vybavení :							
ozn.16 : 4 4,00000							
132	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	4 084,00000	0,36	1 470,24	RTS 24/ I
Díl: 726		Předstěnové systémy				152 404,91	
133	726211321R00	Modul instalační pro WC do lehkých stěn	kus	18,00000	6 861,00	123 498,00	RTS 24/ I
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.							
bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty :							
ZP02 : 5 5,00000							
ZP07 : 13 13,00000							
134	ZP09 - rám	Montážní rám do SDK pro pisoár s radarovým splachovačem na liště	kus	4,00000	7 154,00	28 616,00	RTS 24/ I
dodávka+montáž							
bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty :							
ZP09 : 4 4,00000							
135	998726122R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m	t	0,28946	1 005,00	290,91	RTS 24/ I
Díl: 728		Vzduchotechnika				105 765,41	
136	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	13,39000	601,32	8 051,67	RTS 24/ I
viz výkres D.1.4.2.b - Rozvinutý řez - Větrání :							
1,52+0,85+0,23 2,60000							
1,0+0,74+0,23 1,97000							
0,37+1,43+0,23+3,93 5,96000							
1,43+0,23+0,6*2 2,86000							
137	728212112R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm	kus	5,00000	243,96	1 219,80	RTS 24/ I
viz výkres D.1.4.2.b - Rozvinutý řez - Větrání :							
5 5,00000							
138	728212312R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm	kus	8,00000	207,88	1 663,04	RTS 24/ I
viz výkres D.1.4.2.b - Rozvinutý řez - Větrání :							
8 8,00000							
139	728415122R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm	kus	1,00000	343,61	343,61	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	02	ZTI + VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		<i>bližší specifikace viz výpis prvků: Větrání :</i>					
		M1 : 1		1,00000			
140	728614212R00	Montáž ventilátoru axiálního potrubního do d 200 mm	kus	9,00000	773,11	6 957,99	RTS 24/ I
		<i>bližší specifikace viz výpis prvků: Větrání :</i>					
		VENT : 9		9,00000			
141	R propojení	Propojení stávajícího a nového potrubí VZT	kus	3,00000	92,78	278,34	Indiv
		<i>viz výkres D.1.4.2.b - Rozvinutý řez - Větrání :</i>					
		3		3,00000			
142	R spoj.tyč	D+M Spojovací tyč s maticí kotev.šroubem a hmoždinkou	kus	18,00000	51,54	927,72	Indiv
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 18,00000</i>		18,00000			
143	ZKON	D+M Záslepka s odvodem kondenzátu	kus	3,00000	353,92	1 061,76	Indiv
		<i>viz výkres D.1.4.2.b - Rozvinutý řez - Větrání :</i>					
		ZKON : 3		3,00000			
144	42975121RR	Objímka vzduchově izolační d 150 mm+ držák, pro ventiláčnické potrubí	kus	18,00000	94,49	1 700,82	Indiv
145	42981163R	Potrubí z pozinkovaného plechu, 150 mm x 3 m	kus	6,00000	946,64	5 679,84	RTS 24/ I
146	429822004R	Oblouk 90°, d 150 mm Pz plech	kus	5,00000	486,21	2 431,05	RTS 24/ I
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 5,00000</i>		5,00000			
147	429823008R	Rozbočka T 90 ° d = 150 mm, d1 =150 mm, Pz plech	kus	8,00000	415,76	3 326,08	RTS 24/ I
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 8,00000</i>		8,00000			
148	M1	Mřížka kovová větrací prům. 150mm s přírubou a sítkou proti hmyzu vč. příslušenství	kus	1,00000	218,19	218,19	Indiv
		<i>bližší specifikace viz výpis prvků: Větrání :</i>					
		M1 : 1		1,00000			
149	VENT	Ventilátor axiální s hygrostatem průměr potrubí 150mm, průtok 230m3/hod, IPX4, 230V, max 40dB, včetně zpětné klapky, nastavitel časového doběhu a příslušenství dle PD	kus	9,00000	7 916,71	71 250,39	Indiv
		<i>bližší specifikace viz výpis prvků: Větrání :</i>					
		VENT : 9		9,00000			
150	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	%	753,00000	0,87	655,11	RTS 24/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				144 239,75	
151	ZP13	D+M Kuchyňská linka 1800x600x860mm, 2x spodní skříňka dl. 600mm, kuchyňská deska dl.1800mm, vč. příslušenství dle PD	kus	2,00000	34 940,00	69 880,00	Indiv
		<i>bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty :</i>					
		ZP13 : 2		2,00000			
152	ZP17	D+M Kuchyňská linka 1800x600x860mm, 3 x spodní skříňka dl. 600mm, kuchyňská deska dl.1800mm, vč. příslušenství dle PD	kus	2,00000	35 940,00	71 880,00	Indiv
		<i>bližší specifikace viz výpis prvků: Zařizovací předměty :</i>					
		ZP17 : 2		2,00000			
153	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 417,00000	1,75	2 479,75	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				34 632,82	
154	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,80500	427,00	1 197,74	RTS 24/ I
		<i>1/2*5,61</i>		2,80500			
155	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,61000	275,50	1 545,56	RTS 24/ I
		<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>					
156	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	106,59000	25,00	2 664,75	RTS 24/ I
		<i>5,61*(20-1)</i>		106,59000			
157	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	269,28000	43,60	11 740,61	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	02	ZTI + VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		$5,61 * ((50 - 10) / 5)$		269,28000			
158	979990107R00	Poplatek za skládku suti	t	5,61000	2 725,00	15 287,25	RTS 24/ I
		5,61		5,61000			
159	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,61153	391,50	2 196,91	RTS 24/ I

Celkem						2 249 116,49
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	03	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				1 290 164,78
1	ELI	Silnoproudá elektrotechnika - viz samostatný rozpočet	Soubor	1,00000	1 290 164,78	1 290 164,78

Celkem						1 290 164,78
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	04	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				463 363,41
1	ELI	Slaboproudé rozvody - viz samostatný rozpočet	Soubor	1,00000	463 363,41	463 363,41

Celkem	463 363,41
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23/131	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
O:	01	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
R:	05	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 730		Ústřední vytápění				1 052 230,00
1	UT	Vytápění - viz samostatný rozpočet	Soubor	1,00000	1 052 230,00	1 052 230,00

Celkem						1 052 230,00
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání